



## مشارکت بیش از ۶۲ درصدی مردم تیران و کرون در انتخابات

فرماندار شهرستان تیران و کرون گفت: مردم این شهرستان در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با بالغ بر ۶۲ درصد مشارکت کردند. به گزارش «ایمنا»، علی محمدی کیا در جلسه ستاد انتخابات تیران و کرون به پایان فرایند مرحله انتخابات، اعلام نتایج از طریق وزارت کشورو تأیید شورای نگهبان اشاره و اظهارکرد: بیش از ۶۲ درصد از واجدین شرایط رأی دهی در تیران و کرون، پای صندوق حاضر شده و به نامزد مورد علاقه خود رأی دادند. وی افزود: مشارکت این دوره از انتخابات در مقایسه با انتخابات مجلس شورای اسلامی سال گذشته رشد داشته و مردم مشارکت بالایی را رقم زدند. فرماندار تیران و کرون با بیان اینکه ۷۲ شعبه اخذ رأی در این شهرستان پیش بینی شده بود، تصریح کرد: پنج شعبه سیارو مابقی ثابت بود که حدود ۳۰۰۰ نفر در انجام فرایند این صحنه سیاسی مشارکت داشته اند و با همکاری مردم حماسه حضور خلق شد.

محمدی کیا با بیان اینکه تبلیغات نامزدهای انتخاباتی در این شهرستان انجام شد، خاطر نشان کرد: افق فکری و اجرایی برنامه‌های فرهنگی برای حضور مردم پای صندوق رأی انجام شد و مردم این منطقه حضور خوبی بیش از متوسط ملی و استانی داشتند. وی تداوم این حضورو حتی افزایش آن در مرحله دوم قابل پیش بینی دانست و اذعان کرد: شورو حرارت مجدد در بین مردم به وجود خواهد آمد و مردم این منطقه برای سرشوت کشور وارد صحنه خواهند شد و پس از آن نیز مطالبه خود را برای توسعه شهرستان انجام می‌دهند. فرماندار شهرستان تیران و کرون این حضور حماسی پای صندوق رأی را ریشه در اعتقادات و آگاهی خوانند و یادآور شد: مردم به جای قهر با صندوق‌های رأی، در این عرصه حاضر شده و با انتخاب رئیس جمهور توانمند مطالبات خود از جمله احداث بیمارستان، توسعه زیرساخت‌ها و تقویت امکانات مورد نیاز شهرستان را مطالبه می‌کنند.

موافقت شورای عالی محیط‌زیست با عبور آزادراه اصفهان- شیراز؛

## باند رفت و برگشت آزادراه در پارک ملی کلاه‌قازی تونل- ترانشه می‌شود

مدیرکل حفاظت محیط زیست اصفهان گفت: شورای عالی محیط زیست با گزینه ساخت تونل- ترانشه برای عبور آزادراه شیراز- اصفهان از پارک ملی کلاه‌قازی موافقت کرد و تونل در باند رفت و برگشت اجرا می‌شود.

احمدرضا لاهیجان زاده در گفت‌وگو با «مهر» درخصوص عبور بخشی از قطعه سوم آزادراه شیراز- اصفهان (کنار گذر ششرق اصفهان) از پارک ملی کلاه قازی، اظهار کرد: در جلسه اخیر شورای عالی محیط‌زیست در اردیبهشت ماه سال جاری، مقرر شد گزینه تونل - ترانشه بر اساس نقشه و مشخصات فنی که توسط اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان و مشاور طرح نهایی شده با لحاظ تمهیدات محیط زیستی اجرا شود.

لاهیجان زاده خاطر نشان کرد: طبق نقشه و مشخصات فنی، عبور مسیر آزادراه از زیستگاه اصلی پارک ملی کلاه قازی باید به صورت تونل در دو باند رفت و برگشت اجرا شود.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان ادامه داد: ضمن موافقت شورای عالی محیط زیست با گزینه تونل- ترانشه، در تمهیداتی که وزارت راه برای اجرای این پروژه در پارک ملی کلاه‌قازی مطرح کرده بود، تغییرات اساسی اعمال گردید: وی تصریح کرد: باید توجه داشت که جزئیات درخصوص مسائل فنی و طرح نهایی مشاور پروژه باید به تصویب شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان اصفهان برسد. به گزارش «مهر»، قطعه سوم آزادراه اصفهان - شیراز که تحت عنوان کنار گذر شرق اصفهان از آن نام برده می‌شود همان قطعه‌ای است که حدود ۴ کیلومتر آن، با مرز پارک ملی و پناهگاه حیات وحش کلاه‌قازی تعلق دارد. پروژه کنارگذر شرق از کیلومتر ۳۰ آزادراه اصفهان - نطنز - کاشان آغاز و به طول ۹۳ کیلومتریه سمت شرق ادامه می‌یابد. این آزادراه جاده اصفهان - اردستان را قطع و با عبور به سمت بزرگراه اصفهان - ناین در غرب و سپس منطقه باغ رضوان به سمت جنوب می‌رود و با عبور از کنار شهر جدید بهارستان و گردنه لاشر به آزادراه اصفهان - شیراز متصل می‌شود.

## پیشینه کاشی‌های مسجد قائمیه نوش آباد به دوره صفویه یا قاجار می‌رسد

مدیر گروه مطالعات عالی هنر دانشگاه کاشان گفت: پیشینه تاریخی کاشی‌های شناسایی شده در مسجد قائمیه نوش آباد به سال‌های پایان دوره صفویه یا اوایل دوره قاجار می‌رسد.

محمدرضا غیاثیان در حاشیه دومین نشست «آثار هنری نوش آباد» در پایگاه پژوهشی میراث فرهنگی نوش آباد در گفت‌وگو با «ایسنا»، اظهار کرد: هنگام ساخت بخشی جدید مسجد قائمیه در دهه ۷۰ به جای ایوان قدیمی آن، دو لوح سفالی به ابعاد ۲۵ در ۳۵ کشف شد که هر دو به یک اندازه و کاملاً شبیه هم هستند.

وی افزود: جنس بدنه از خمیر سنگی با لعاب فیروزه تکرنگ است که در حاشیه آن سوره توحید از سمت راست به چپ نوشته شده است که نقش مایه انتزاعی از یک گیاه در مرکز آن همراه با قوس‌هایی از قندیل دیده می‌شود.

مدیر گروه مطالعات عالی هنر دانشگاه کاشان تصریح کرد: این سبک طراحی کاشی از عناصر مهم محراب مسجد در سده پنجم تا هشتم بوده که مربوط به دوره ایلخانی است و نکته جالب اهمیت اینکه هر دو کاشی از یک قالب یکسان تکثیر شده که هنوز نمونه آن دیده نشده است.

این عضو انجمن مطالعات شرق‌شناسی مابم‌رگ آلمان (BagOS) گفت: علت زوج بودن لوح‌های مسجد قائمیه نوش آباد هنوز مشخص نیست اما احتمال آن است که مسجد دارای سببستان‌های زمستانی و تابستانی بوده است.

غیاثیان افزود: محراب مسجد میرنشانه کاشان نیز با این سبک طراحی شده اما اندازه‌های آن بزرگ‌تر است و تاریخ ۷۱۶ قمری دارد که هم‌زمان با سالمرگ الجایتو است که هشتمین ایلخان و دوران اوج هنر ایلخانی است و می‌توان حدس زد که لوح‌های مسجد قائمیه نوش آباد هم از این دوره است.

وی اظهار کرد: بر لوح محراب مسجد میرنشانه کاشان نوشته شده، عمل «علی بن محمد» که معرف خاندان طاهری است و به ساخت کاشی زرین قام شهرت دارند و می‌توان گمان برد که یوسف سومین نفر از خاندان طاهری این قالب را به احترام و جایگاه هنری پدرو پدر بزرگ خود حفظ و

## عامل تیراندازی در شاهین شهر دستگیر شد

فرمانده انتظامی شاهین شهر و میمه گفت: با تلاش مأموران انتظامی، شرور سابقه داری که طی یک نزاع در شهرستان با شلیک اسلحه کلت کمری باعث رعب و وحشت شهروندان و متواری شده بود دستگیر شد. سرهنگ هادی کیان مهر در گفت و گو با «مهر» اظهار کرد: شامگاه هفتم تیرماه در پی دریافت گزارش یک مورد تیر اندازی در یکی از محلات سطح شهر، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: با حضور مأموران در محل و طی تحقیقات میدانی، مشخص شد یکی از ارادل و اوباش سابقه دار شهرستان طی یک نزاع با ۲ جوان

شهرستان چادگان با توجه به ظرفیت‌های گوناگون ورزشی توانسته است در این زمینه به جایگاه خوبی در سطح کشور برسد، علاوه بر آن چادگان از سرانه ورزشی خوبی برخوردار است و طی سال‌های اخیر موفق به جذب جوانان با استعداد در هنرهای رزمی شده است که در مسابقات کشوری به مقام‌های خوبی دست یافتند. به گزارش «ایمنا»، شهرستان چادگان یکی از شهرهای دارای استعداد‌های گوناگون ورزشی است، بسیاری از نیروهای جوان در این شهرستان به ورزش‌های رزمی علاقه‌مند هستند و طی سال‌های اخیر در مسابقات با سطح‌های گوناگون شهرستانی، استانی و کشوری به موفقیت‌های چشمگیری دست یافته‌اند و انگیزه‌های خوبی برای آینده ورزشی خود دارند که با حمایت بیشتر مسئولان به ثمر می‌نشیند.

### ■ ورزش‌های رزمی چادگان، نیازمند حمایت بیشتر مسئولان

یکی از هنرهای رزمی شهر چادگان که در صورت توجه بیشتر مسئولان می‌تواند در مراحل گوناگون کشوری و جهانی بدرخشد، هنر رزمی کیک‌بوکسینگ است که سال‌های گذشته و در سه‌ماه نخست سال جاری به مقام‌های قهرمانی دست یافته است. ورزشکاران کیک‌بوکسینگ در چادگان علاوه بر درخشش در مسابقات سال‌های گذشته، امسال نیز در مسابقات کشوری این رشته مقام‌های اول تا سوم را در درده‌سنی نونهالان و بزرگسالان به دست آوردند.

### ■ آشنایی با مدال آوران کیک‌بوکسینگ چادگان

محمد شملی، نایب‌قهرمان کشوری مسابقات کیک‌بوکسینگ به «ایمنا» می‌گوید: حدود هفت سال در این رشته رزمی فعال هستم و طی این چند سال در مسابقات شهرستانی، استانی و کشوری، شرکت کردم و در بخش MMA هم مدال دارم و در مسابقات اخیر که در سطح کشوری و در تهران برگزار شد، نایب‌قهرمانی مسابقات را کسب کردم.

وی می‌افزاید: ۶۰ نفر هنر آموز این رشته در شهرستان چادگان، شش نفر در این مسابقات شرکت کردیم که از این تعداد، سه نفر صاحب مدال شدم که باید با توجه به استعداد این جوانان از ورزشکاران حمایت شود.

نایب‌قهرمان مسابقات کشوری با اشاره به سوابق خود در این رشته می‌گوید: در مسابقات کشوری صاحب سه مدال، شامل دو طلا و یک نقره هستم و در مسابقات استانی دو مدال طلا و در سطح شهرستانی نیز یک مدال طلا کسب کرده‌ام.

### ■ کمبود زیرساخت‌های ورزشی در چادگان

شملی با اشاره به مشکلات و کمبودهای امکانات ورزشی در سطح شهرستان، تأکید می‌کند: در حال حاضر نیاز داریم که باشگاه ورزشی برای این رشته تجهیز شود و ورزشکاران کیک‌بوکسینگ در چادگان با امکانات بیشتری تمرینات را ادامه دهند. وی اضافه می‌کند: با توجه به شرایط و بهبود آن قصد دارم مسابقات کشوری را ادامه دهم و حتی برای مبارزات برون‌مرزی هم آمادگی دارم و تلاش می‌کنم در مسابقات جهانی شرکت کنم. نایب‌قهرمان مسابقات کشوری خاطر نشان می‌کند: مسابقه بعدی

سه شنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۳/ ۲۵ ذی الحجه ۱۴۴۵/ ۲ جولای ۲۰۲۴/ شماره ۴۱۲۱

www.zayanderouonline.ir

zayanderoud108@gmail.com

شهرستان چادگان؛ پیشتاز در ورزش‌های رزمی

# ظرفیتی که هست و فرصتی که از دست می‌رود!



می‌کند: تعداد ورزشکاران رزمی مردان در چادگان حدود ۹۰۰ نفر است که نصف این تعداد در ورزش‌های رزمی تکواندو، کیک‌بوکسینگ و کاراته کاری می‌کنند.

### ■ شناخت و حل مشکلات ورزشی چادگان

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان چادگان درباره حمایت از ورزشکاران تأکید می‌کند: طی سال‌های گذشته مشکلات متعددی در حمایت از ورزشکاران داشتیم که در سال‌های اخیر که پروژه‌ها تکمیل شد سعی کردیم امکانات را هم گسترش دهیم.

آقای اضافه می‌کند: در یک سال گذشته طبق آمایش سرزمینی ورزش‌هایی که برای بانوان و آقایان بازدهی بهتری داشت را شناسایی کردیم که از این موارد ورزش‌های رزمی دفاع شخصی، تکواندو و کاراته برای بانوان و تکواندو، کشتی و کیک‌بوکسینگ برای آقایان هستند.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان چادگان می‌گوید: امسال از برگشت درآمدها توانستیم کمک‌های خوبی به هیئت‌های ورزشی ارائه دهیم که هیئت ورزشی کیک‌بوکسینگ هم فعال است ولی از جمله مشکلات آن شناسه است.

وی با اشاره به مشکلات ورزشی شهرستان چادگان می‌افزاید: از مهم‌ترین مشکلات ورزشی در سطح شهرستان کمبود مکان است که رزمی کاران و به خصوص ورزشکاران کیک‌بوکسینگ تا امروز با آن مواجه هستند.

مرداد سال جاری در استان تهران و در سطح کشوری برگزار می‌شود که قبل از آن هم در مسابقات استانی شرکت خواهیم کرد.

شملی می‌گوید: سال‌های گذشته هم حتی قهرمانان زیادی در این رشته داشتیم که از بهترین‌های این رشته در چادگان آقای علیرضا استکی هستند که سابقه مبرگری تیم ملی را هم در کارنامه دارد. وی با اشاره به آینده این رشته در شهرستان چادگان می‌افزاید: با توجه به عملکرد خوب مربی این رشته در سطح شهرستان، ورزش رزمی بوکس در چادگان از آینده خوبی حتی در سطح جهانی برخوردار است و مسئولان شهرستانی باید حمایت بیشتری از این قهرمانان انجام دهند.

### ■ لزوم حمایت از ورزشکاران و مدال آوران شهر چادگان

رضا آقایی، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان چادگان که خبرنگار «ایمنا» می‌گوید: در شهرستان چادگان ۳۲ هیئت ورزشی داریم که شامل دو مجموعه همگانی و قهرمانی می‌شود که ۵۰ درصد این موارد فعال و دارای شناسه هستند. وی در خصوص ورزش‌های قهرمانی می‌افزاید: یکی از ورزش‌های قهرمانی چادگان، ورزش کیک‌بوکسینگ است که در مسابقات مختلف کشوری که طی سال‌های اخیر در استان‌های گوناگون شامل لرستان و شهرکرد برگزار شد، شرکت کردند و در آخرین مبارزه که اردیبهشت سال جاری در تهران برگزار شد و ورزشکاران چادگان به مقام دست یافتند. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان چادگان تصریح

## خبر روز

در بهار ۱۴۰۳

## بیشترین رشد ولادت استان اصفهان در نطنز ثبت شد

مدیرکل ثبت احوال اصفهان گفت: میزان ولادت در نطنز در بهار امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۹ درصد افزایش یافت که بیشترین رشد را در مقایسه با سایر شهرستان‌های استان دارد.
مجتبی یکتامنش افزود: ۱۲ هزار و ۱۳ ولادت سه‌ماه ابتدای امسال در استان اصفهان ثبت شده که بیشترین آمار آن مربوط به شهرستان اصفهان با ۵۱۸۵ تولد است. وی اظهار کرد: میزان ولادت در استان و شهرستان اصفهان در بهار امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل به ترتیب نزدیک به ۳ و ۲ درصد کاهش داشت.
مدیر کل ثبت احوال اصفهان اظهار کرد: ۶۶۴۹ نفر در سه‌ماه ابتدای سال جاری در استان اصفهان فوت کردند که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل یک درصد کاهش یافت. یکتامنش اضافه کرد: بیشترین رشد آمار مرگ و میر مربوط به شهرستان سسمیرم با ۲۲ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال قبل است. وی خاطر نشان کرد: حدود ۶۲۰۰ واقعه ازدواج در بهار امسال در استان ثبت شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲.۳ درصد افزایش یافته است. یکتامنش اضافه کرد: شهرستان اصفهان با ۷۲۲۲ واقعه ازدواج در این مدت با رشد ۳.۵ درصدی مواجه شده است. وی ادامه داد: شهرستان گلیا یگان با ۱۴۳ واقعه ازدواج در سه‌ماه نخست امسال، رشد ۷۴ درصدی نسبت به بهار سال گذشته داشته است. یکتامنش خاطر نشان کرد: طلاق در استان اصفهان در بهار سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۲ حدود ۵۸ درصد افزایش یافت.

به گزارش «ایرنا»، جمعیت استان اصفهان حدود پنج میلیون و ۳۵۰ هزار نفر است. ۵۰ درصد جمعیت استان اصفهان بین ۳۰ و ۶۴ درصد بالای ۶۴ سال هستند که با روند موجود در ۱۵ سال آینده احتمال سالمند شدن جمعیت وجود دارد.

### با مسئولان

## تحویل ۱۲۰۰ تن گندم به سیلوی کاشان

رئیس اداره بهبود تولیدات گیاهی مدیریت جهاد کشاورزی کاشان گفت: خرید تضمینی گندم از کشاورزان این شهرستان آغاز شده و تاکنون بیش از ۱۲۰۰ تن گندم مازاد بر نیاز در سیلوی ذخیره گندم کاشان بارگیری شده است.
زهره زارع صدری در گفت‌وگو با «ایسنا»، اظهار کرد: سطح زیرکشت گندم در شهرستان کاشان حدود ۸۰۰ هکتار است که پیش‌بینی می‌شود در سال زراعی جاری بیش از ۲۵۰۰ تن محصول از مزارع گندم کاشان برداشت شود. وی افزود: سیلوی کاشان با ظرفیت ذخیره‌سازی ۲۷ هزار و ۵۰۰ تن، مرکز اصلی ذخیره‌سازی گندم در شمال استان اصفهان است که یک فرصت برای امنیت غذایی این منطقه تلقی می‌شود.
رئیس اداره بهبود تولیدات گیاهی مدیریت جهاد کشاورزی کاشان با اشاره به توزیع محل کاشت گندم تصریح کرد: مزارع ناحیه دشت و کوهپایه محل تولید حدود ۸۰ درصد این میزان گندم است و بقیه به نواحی کوهستانی این شهرستان اختصاص دارد.
زارع صدری افزود: تأمین باذات اصلاح شده خصوصیات ژنتیکی و فیزیکی تأثیر مثبتی در عملکرد و تولید محصول داشته است و شرکت کشاورزان در کلاس‌های آموزشی و آشنایی آنها با شیوه‌های علمی و فنی کشت گندم در بهبود میزان برداشت محصول اثر بخش بوده است. وی گفت: متوسط برداشت گندم این شهرستان ۳۸۰۰ کیلوگرم در هر هکتار است که به علت خسارت سیل و بارش‌های فروردین سال جاری این رقم کاهش یافته است.
رئیس اداره بهبود تولیدات گیاهی مدیریت جهاد کشاورزی کاشان اظهار کرد: گندم کاشت شده امسال در گندم‌زارهای کاشان از نوع نازین و سیوند بود که با توجه به شرایط آب و هوایی مناطق مختلف این شهرستان در مرکز تحقیقات سازمان جهاد کشاورزی اصفهان گواهی شده است.

## پیاده‌روهای شهر تیران سنگ‌فرش می‌شود

سرپرست شهرداری تیران با اشاره به اجرای دو پروژه عمرانی گفت: سنگ‌فرش پیاده‌روها و لکه‌گیری آسفالت معابر این شهر با اعتباری بیش از ۸ میلیارد ریال در حال انجام است.
محسن دلگرمی در بازدید از پروژه آسفالت معابر و سنگ‌فرش پیاده‌روهای شهر تیران در جمع تعدادی از کسبه اظهار کرد: ناسمانی پیاده‌روهای شهر شرایط نامطلوبی را ایجاد کرده بود و شهروندان نسبت به آن گلایه‌مند بودند که اصلاح سنگ‌فرش آن در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: فاز نخست این پروژه حداقل میدان امام حسین (ع) تا میدان بسیج در مساحت بیش از ۱۰۰۰ متر مربع در حال اجرا است و در فاز دوم باقیمانده آن اجرا خواهد شد.
سرپرست شهرداری تیران با بیان اینکه برای اجرای این پروژه حدود ۵ میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی شده است، تصریح کرد: همکاری کسبه و عموم شهروندان در پرداخت عوارض شهرداری برای خدمت‌رسانی بیشتر نیاز است.
دلگرمی مناسب‌سازی مسیره‌های تردد برای معلولان را مهم دانست و افزود: خط رفت و آمد نابینایان در پیاده‌روها پیش‌بینی شده است و شهروندان معلول از آن استفاده می‌کنند. وی با اشاره به پروژه لکه‌گیری آسفالت معابر، تأکید کرد: اصلاح نشدن ترانه‌ها یا چاله‌های شهر نارضایتی شهروندان تیرانی را به همراه دارد که اصلاح آن از شرکت آب و فاضلاب مطالبه شده است.

## نیاز کاشان به همه‌گروه‌های خونی

رئیس پایگاه انتقال خون کاشان با اشاره به نیاز کاشان به همه‌گروه‌های خونی گفت: ۴درصد مصرف زیاد شد.
محمدرضا ذیلابی در گفت‌وگو با «تسنیم»، با اشاره به نیاز بیماران به فرآورده‌های خونی اظهار کرد: در حال حاضر به تمامی گروه‌های خونی به ویژه B منفی، O منفی و AB مثبت نیاز داریم و از شهروندان درخواست داریم تا نسبت به اهدای خون اقدام کنند. وی با بیان اینکه همکاری ما از ابتدای صبح تا ساعت ۱۳ پذیرای اهداکنندگان خون هستند.
افزود: هر واحد خونی سه فرآورده از آن به دست می‌آید که هر فرآورده خونی می‌تواند جان یک انسان را از مرگ حتمی نجات دهد.
رئیس پایگاه انتقال خون شهرستانی کاشان با بیان اینکه در سه‌ماهه نخست سال جاری نسبت به مشابه سال گذشته ۷ درصد افزایش اهدای خون داشتیم، خاطر نشان کرد: این درحالی است که در این بازه زمانی ۴ درصد افزایش مصرف فرآورده‌های خونی داشتیم.

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی: دلان بازار حمل‌ونقل هوایی مسافری را برهم زده‌اند

## دلال ها روی زمین، روی هوا، همه جا!



دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی از تعیین قیمت‌های جدید بلیت هواپیما توسط ایرلاین‌ها خبر داد و گفت: دلان بازار حمل‌ونقل هوایی مسافری را برهم زده‌اند.

به گزارش «ایراسین»، مقصود اسعدی سامانی در خصوص آخرین وضعیت آزادسازی قیمت بلیت هواپیما، اظهار کرد: رأی دیوان عدالت اداری تأکیدی بر اجرای ماده ۱۶۱ برنامه پنجم توسعه و ماده ۵۳ قانون برنامه ششم توسعه بود. با توجه به اینکه ستاد تنظیم بازار به قیمت‌گذاری بلیت هواپیما ورود کرده بود، ایرلاین‌ها شکایتی را طرح کردند و دیوان عدالت اداری به نفع آنها رأی داد. وی ادامه داد: در واقع در این رأی تأکید شد باید قانون برنامه پنجم توسعه که مطابق آن آزادسازی بین سال‌های ۹۴ و ۹۷ اجرا شده است، همچنان باید اجرا شود. ایرلاین‌ها همواره تلاش کرده‌اند با هماهنگی سازمان هواپیمایی کشوری عمل کنند؛ آنالیز نرخ مسه‌گیری پروازی و قیمت تمام‌شده هر ساعت صندلی پروازی برای تاپ‌های مختلف هواپیما از جمله ایرباس، ام‌دی و ۷۳۷ که

بیشترین جابه‌جایی را در کشور انجام می‌دهند، تهیه و به سازمان هواپیمایی کشوری ارسال شده است.

وی افزود: اسفندماه سال گذشته اعضای شورای عالی هواپیمایی به این جمع‌بندی رسیدند که نرخ هر ساعت صندلی پروازی ۴۰ دلار تعیین شود، البته پیشنهاد انجمن شرکت‌های هواپیمایی بر اساس آنالیز نرخ‌ها ۵۱ دلار بود. در زمان حاضر با رأی دیوان، ایرلاین‌ها علی‌رغم افزایش تورم، دستمزدها و برخی هزینه‌های ارزی خارج از کشور را دارند کماکان بر اساس همان نرخ ۴۰ دلار صندلی مسه‌گیری پرواز را انجام می‌دهند.

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی با بیان اینکه قیمت‌های جدید در سایت شرکت‌های هواپیمایی بارگذاری می‌شود، گفت: به مردم اعلام کرده‌ایم که اگر بالاتر از نرخ‌های اعلامی ایرلاین‌ها بلیت را خریداری کردند با شماره انجمن موارد را اعلام کنند که به آن رسیدگی خواهد شد.

سامانی با بیان اینکه طبق قانون ایرلاین‌ها مجاز هستند که قیمت

مروری بر جزئیات روند پیشرفت پروژه‌های عمرانی شهر اصفهان

### گزارش ویژه

## از حلقه چهارم حفاظتی تا توسعه عمرانی نمایشگاه بین‌المللی اصفهان

انجام است. مأموریت پروژه، تعریض مسیر موجود رینگ و بهسازی مسیر موجود و اصلاح نیوجرسی وسط جاده است. این پروژه نیز ۸۵درصد پیشرفت فیزیکی دارد. از دیگر اطلاعات مربوط به این پروژه می‌توان به این نکات اشاره کرد که عملیات مقطع عرضی رینگ از یکولومتر ۷۱ تا ۷۴ در منطقه ۴ و پیشرفت ۱۸ درصدی این پروژه به ثبت رسیده است، همچنین در حلقه ترافیکی شهر از یکولومتر ۲۴ تا ۷۷ واقع در منطقه ۴، کار پیشرفت بیشتری داشته و عملیات خاکبرداری و زیرسازی آن در حال انجام است که پیشرفتی حدود ۵۶ درصدی را می‌توان برای این عملیات عنوان کرد.

### ■ مسیر و ایستگاه‌های اتوبوس تندرو

از دیگر پروژه‌های سازمان عمران، عملیات احداث مسه‌رو و ایستگاه‌های اتوبوس تندرو حداقل پل فلزی تا میدان جمهوری واقع در منطقه یک است. رنگ‌آمیزی و نصب ورق‌های سی‌ان‌سی ایستگاه‌ها در حال انجام است و این پروژه نیز تاکنون ۷۷ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

### ■ توسعه عمرانی نمایشگاه بین‌المللی اصفهان و میدان میوه و تره‌بار

در نمایشگاه بین‌المللی اصفهان عملیات مالون چینی و بندکشی بلوک فرش‌ها در حال انجام است و در میدان مرکزی میوه و تره‌بار نیز عملیات زیرسازی در حال اجراست.

### ■ احداث فاز نخست رمپ خروجی پل امام خمینی (ره)

عملیات احداث فاز نخست رمپ خروجی پل امام خمینی (ره) به سمت خیابان شریف از دیگر پروژه‌های مهمی است که تخریب آسفالت، خاکبرداری و نصب بشکه‌تابلیه و آرماتوربندی تابلیه آن انجام شده و مراحل ساخت در حال پیگیری است. این پروژه در مناطق ۱۱ و ۸ قرار دارد و ۷۱ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

### ■ پارک پردیس خانواده محور

پارک پردیس خانواده محور در محله سودان واقع در منطقه ۱۴ شهر اصفهان در حال پیگیری و عملیات

خاک برداری این پروژه در حال انجام است.

### ■ تعریض ضلع شرقی بزرگراه شهید خرازی

عملیات تعریض ضلع شرقی بزرگراه شهید خرازی از مهمترین پروژه‌های عمرانی امروز شهر است که در منطقه ۲ انجام می‌شود، عملیات بتن‌ریزی و سبذگذاری شمع‌ها انجام شده و نزدیک به ۲۵درصد پیشرفت فیزیکی در این پروژه به ثبت رسیده است.

### ■ احداث اسکلت کلانتری حصه

عملیات احداث اسکلت کلانتری حصه واقع در منطقه ۱۴ در مرحله آرماتوربندی تیرهای سقف سووم و بتن‌ریزی ستون‌های سقف سوم است که ۷۸ درصد پیشرفت فیزیکی را تجربه می‌کند.

### ■ ساماندهی معابر فرعی کوی ولیعصر

در منطقه ۱۳ عملیات ساماندهی معابر فرعی کوی ولیعصر در حال انجام است. پی‌کنی کانیو و فرعی چهارم شهید و پخش آسفالت فرعی سوم عرفان انجام شده و پروژه حدود ۶۴ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

### ■ رینگ پیرامونی باغ مشاهیر

احداث رینگ پیرامونی باغ مشاهیر از مهمترین پروژه‌های منطقه ۵ است که زیرسازی آن انجام شده است. این پروژه تاکنون ۲۶ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

### ■ زیرسازی و آسفالت زمین ورزشی روباز پارک روشن‌دشت

عملیات زیرسازی و آسفالت زمین ورزشی روباز واقع در پارک روشن‌دشت در منطقه ۴ نیز از پروژه‌های در حال انجام این منطقه است که پخش آسفالت آن انجام شده است.

### ■ پخش آسفالت

در حوزه پخش آسفالت نیز اقداماتی در خیابان‌های آیت‌ا... کاشانی، مسجدسید و مسیری آرتی این خیابان در منطقه یک، چهارراه مهرداد در منطقه ۵ و خیابان بلوار آب در منطقه ۱۵ انجام شده است.

سخنگوی صنعت برق اصفهان:

### مشترکین برق در اصفهان، کم مصرف کنند تا جایزه بگیرند

سخنگوی صنعت برق اصفهان گفت: مشترکین برق با مدیریت و کاهش مصرف برق خود از انواع مزایای تشویقی از جمله خودرو بهره‌مند می‌شوند. داوود قاسمی افزود: بر اساس طرح‌های ابلاغی به شرکت‌های توزیع برق استان و شهرستان، برنامه‌هایی برای مدیریت مصرف در همه بخش‌ها از جمله کشاورزی، اداری، صنعتی و خانگی تدوین و اجرایی شده است. وی اضافه کرد: با توجه به افزایش دمای هوا و تناوب آن و ناترازی تولید و مصرف، وزارت نیرو و شرکت توانیر، امسال برنامه‌هایی را برای مدیریت مصرف در این بخش‌ها به اجرا درآورد. قاسمی ادامه داد: مشترکین خانگی با کاهش ۱۵ درصدی مصرف خود نسبت به سال گذشته و پیوستن به «پویش با انرژی» که از طریق آدرس اینترنتی Ba-energy یا نصب اپلیکشن با انرژی و ثبت شناسه قبض برق خود میسر است، هرامه می‌توانند در قعه‌کشی این پویش که شامل اهدای جوایزی از قبیل خودرو و لوازم برقی منزل است، شرکت کنند. وی ادامه داد: سایر مشترکین نیز می‌توانند با مشارکت در این برنامه ضمن همراهی برای گذر موفق از پیک بار مصرف، از دیگر مزایای تشویقی بهره‌مند شوند، به عنوان مثال کشاورزان با خاموش کردن موتور چاه آب خود از ساعت ۱۳ الی ۱۸ در طول روز از ۱۹ ساعت برق رایگان در طول شبانه‌روز بهره‌مند خواهد شد. سخنگوی صنعت برق اصفهان ادامه داد: این طرح‌ها تا ۱۵ شهریور سال جاری ادامه خواهد داشت و مشارکت مشترکین در آنها علاوه بر بهره‌مندی از مزایای تشویقی، امکان گذر موفق از پیک بار مصرف را بدون اعمال خاموشی اضطراری در سایر بخش‌ها به ارمغان خواهد آورد. به گزارش «ایرنا»، شرکت برق منطقه‌ای اصفهان مأمولی تأمین و توزیع برق استان‌های اصفهان و چهارمحال و بختیاری است. استان اصفهان نزدیک به سه میلیون مشترک برق و چهارمحال و بختیاری ۴۲۳ هزار مشترک برق دارد.

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد

### افزایش ذخایر ارز و طلای کشور

رئیس کل بانک مرکزی گفت: یکی از اهداف اساسی ما افزایش ذخایر ارزی بانک مرکزی بوده و اطمینان می‌دهم که ذخایر آزاد ارزی و ذخایر طلای بانک مرکزی در حال افزایش است. به گزارش «ایسنا»، محمد رضا فرزین اظهار کرد: با ایجاد مرکز مبادله، ارز کالاهای اساسی را با نرخ ۲۸۵۰۰ بر اساس مصوبه مجلس و تأمین ارز سایر کالاها را با نرخی در یک کانالی که متغیر و شناور است تأمین کرده‌ایم تا تعادل بنگاه‌های تولیدی به هم نریزد. وی افزود: طبق آمار رسمی، هرسال میزان تخصیص و تأمین ارز به بخش تولید افزایش یافته است. به گفته فرزین، با راه افتادن مرکز مبادله تسلط بیشتری بر بازار ارز داریم و بهتر توانستیم از اختصاص دهیم و قیمت ارز را کنترل کنیم. رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: وقتی تورم کنترل شده و کاهش پیدا کرده بخشی از آن به دلیل موفقیت سیاست ارزی بوده است. وی گفت: وقتی رشد محقق شده و رشد تشکیل سرمایه افزایش پیدا کرده یعنی ارز لازم برای تشکیل سرمایه به خوبی تخصیص داده شده است.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد

### انجام ۶ میلیون پرواز بدون سانحه در ۴ سال

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری گفت: با وجود همه مشکلات، در زمینه ورود ناوگان جدید و تجهیز ناوگان اتفاقات خوبی را شاهد هستیم و امیدواریم تا پایان سال، ناوگان را به عددی برسانیم که مردم دغدغه‌ای برای پروازهای ایام خاص نداشته باشند. به گزارش «ایسنا»، محمد محمدی بخش در آیین آغاز به کار مرکز کنترل عملیات پرواز هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه صنعت هوانوردی شرایط سخت تحریم‌ها و کرونا را سپری کرد، اظهار کرد: با وجود این شرایط اما این صنعت متوقف نشد و به انجام مأموریت‌های مهم خود پرداخت و مجدداً سُرپا شد. وی افزود: انجام شش میلیون پرواز بدون سانحه در مدت حدود چهار سال با وجود همه کمبودها، تحریم‌ها و مشکلات، نشان‌دهنده تخصص، توانمندی و تلاش بالای فعالان صنعت هواپیمایی کشور است.

بحران قطعی برق به تابستان ۱۴۰۳ رسید

## از خاموشی صنایع تا شبکه خانگی

با این حال به نظر می‌رسد که تمام این عوامل تا حدودی بر کمبود و قطعی برق تأثیرگذار باشند.

### ■ قطعی برق تبدیل به بحران می‌شود؟

با توجه به تعدد خاموشی‌ها و از کار افتادن بخشی از فرآیند تولید صنایع، رفته‌رفته قطعی برق و خاموشی‌ها را باید بحران دانست. شاید تا پیش از این مسئله به‌عنوان ناترازی برق یاد می‌شد، اما با توجه به افت سرمایه‌گذاری، دیگر کمبود برق اصطلاح دقیق‌تری برای شرایط حاکم بر صنعت برق کشور است. به اعتقاد حمیدرضا صالحی، نایب رئیس کمیسیون انرژی اتاق ایران، سال گذشته به دلیل اینکه در بخش تولید و توسعه برق منابع کافی وجود نداشت کسری برق شدیدی اتفاق افتاد.

او در رابطه با کسری برق در سال جاری هم گفت: هر ساله معمولاً در مصرف، رشد ۵ تا ۷ درصدی رخ می‌دهد چنانکه فرض کنیم صنایع به علت تحریم، رشد ملموسی نداشته‌اند باز هم افزایش ۵ درصدی اتفاق می‌افتد. حال ۵ درصد ۱۳ هزار مگاوات سال گذشته عددی حدود ۱۳ هزار تا ۱۴ هزار مگاوات کسری در سال جاری است که باید در نظر داشت ۱۰۰۰ مگاوات عدد زیادی برای اضافه شدن به کسری است چون زیان‌های بسیاری از جمله آسیب به اشتغال و تعطیلی کارخانه‌ها را در پی دارد.

ذبیح... اعظمی سارودبی، سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس یازدهم، نیز در گفت‌وگو با «مه‌ر» با اشاره به خسارت‌هایی که در سال گذشته دامان کشاورزان را گرفته بود تأکید کرد که ارمسال قطعی برق شامل کشاورزان نخواهد شد و کشاورزان نگرانی از این بابت نداشته باشند.

در رابطه با بخش خانگی و صنعتی نیز احمد مرادی، نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس، پیش‌بینی کرد که دولت سالانه ۱۰ هزار مگاوات تولید برق را افزایش می‌دهد تا ظرف چهار سال بتواند آن را به ۴۰ هزار مگاوات برساند. همچنین تلاش می‌شود که امسال با مدیریت صحیح، خاموشی و قطعی را بتوان به حداقل رساند.

بر اساس آمار ارائه‌شده میزان سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در صنعت برق از ۶/۲ میلیارد دلار در سال ۱۳۹۰ به ۶۰۰ میلیون دلار در سال ۱۴۰۰ رسیده است.

در پایان سال ۱۴۰۲ هم دولت نهم‌تبار پیشرفتی در حوزه رشد و سرمایه‌گذاری نداشته، بلکه در حل چالش‌های فوق نیز ناتوان بوده است. با این حال امید است دولت چهاردهم راهکارهای عملیاتی جهت بهبود اوضاع برق ارائه کند.

### ■ راهکارهایی جهت بهبود کسری برق

با نظر به ناترازی تولید و مصرف برق در کشور دولت باید به راهکارهایی از جمله بهبود اقتصاد صنعت برق، گسترش تولید برق از منابع غیرفسیلی، واقعی شدن نرخ برق، استفاده از کنتورهای هوشمند برای مصرف‌کنندگان، جذب سرمایه‌گذار داخلی و خارجی، راه‌اندازی بورس انرژی واقعی برای بحران کمبود برق توجه داشته باشد.

همچنین با رفع تحریم‌ها که در سال‌های گذشته باعث شده تا ایران در کشف و استخراج منابع نفتی و گازی، با کم‌نوب‌های حوزه خلیج فارس عملکرد منفی داشته باشد و منابع موجود را به کشورهای نظیر کویت یا عربستان واگذار کند، می‌توان به بهبود دسترسی منابع نفتی و گازی رسید.



هرسال با ورود به فصل گرم سال واحدهای صنعتی و کشاورزی و شبکه خانگی از زیان قطعی برق و مشکلاتی که با آن مواجه می‌شوند گلایه می‌کنند. گرچه دولت سیزدهم مدعی کاهش خاموشی‌هاست، اما قطعی برق صنایع و شبکه خانگی در تابستان ۱۴۰۳ از همان هفته ابتدایی تیر ماه آغاز شد.

به گزارش «تجارت‌نیوز»، چند سالی است که با فرا رسیدن روزهای گرم سال و افزایش پیک مصرف برق موجی از دغدغه و نگرانی‌های مردم و فعالان صنعتی جهت قطعی برق شکل می‌گیرد.

قطع ناگهانی برق علاوه بر مختل کردن روند عادی زندگی شهروندان، بر سلامت و وسایل برقی و از کار افتادن آن‌ها تأثیر می‌گذارد. همچنین به موجب این امر زیانی که کسب‌وکارها را متوجه خود می‌سازد دغدغه بزرگی را در سال جاری به وجود آورده است. گرچه مسئولان دولت سیزدهم، به‌ویژه در وزارت نیرو و سازمان توانیر بارها بر کاهش خاموشی‌ها در سال جاری تأکید کرده‌اند، اما بسیاری از شهروندان در نقاط مختلف کشور از تجربه قطعی چندساعته منازل و دفاتر کار خود در همین روزهای ابتدایی تیر ماه گزارش داده‌اند.

به‌ویژه هشتم تیر ماه که زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری بود برق شبکه خانگی در برخی مناطق تهران برای ساعاتی مختل شد. اختلالی که امکان آسیب به لوازم خانگی را هم دو چندان می‌کند.

### ■ علت قطعی برق: استخراج رمزارز یا نبود سرمایه‌گذاری؟

در حالی که دولت از متغیرهایی مانند خشک‌سالی، افزایش دمای هوا و استخراج رمزارز به‌عنوان عوامل قطعی برق یاد می‌کند، اما مجتبی توانگر، رئیس کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس، بارها با تکذیب تأثیر استخراج رمزارز بر کمبود برق، علت اصلی آن را توقف سرمایه‌گذاری و فرسودگی شبکه توزیع و تولید معرفی کرده است.

ایمان زارع، کارشناس انرژی دیجیتال، هم در رابطه با مصرف زیاد ماینرها از برق معتقد است که مصرف ماینرها در حدی نیست که موجب خاموشی‌های مکرر برق باشد. او نبود سوخت مناسب برای نیروگاه‌های تولید برق را دلیل اصلی این موضوع می‌داند.

ابراهیم خوش‌گفتار، رئیس هیئت‌مدیره سندیکی شرکت‌های تولیدکننده برق نیز به دنیای اقتصاد گفته است که ناترازی درآمدی یکی از اصلی‌ترین مشکلات صنعت برق است.



**مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از افزایش گرمای استان و وقوع چندین فقره حریق در مراتع غرب خبرداد**

# دما در اوج!



مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به پیش‌بینی افزایش ۳ تا ۲ درجه‌ای دما و تندبادهای گردوخاک در اصفهان، از وقوع پنج فقره حریق در مراتع مناطق غرب استان خبر داد.
پیشگیری از روشن کردن آتش در پوشش‌های گیاهی، تدارک امکانات کنترل حریق و تیم‌های محلی اطفائیه می‌تواند در پیشگیری و کنترل آتش‌سوزی در مراتع اثربخش باشد.

وی گفت: تلفن‌های تماس با سامانه امداد جنگل و مرتع ۱۳۹ و ۱۵۰۴ است که جهت پیگیری گزارش‌های مرتبط با وقوع حریق و هماهنگی در امدادرسانی در حوادث مرتع و جنگل پاسخ‌گو است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان اضافه کرد: در استان اصفهان شش میلیون و ۳۰۰ هزار هکتار مرتع و ۴۱۴ هزار هکتار جنگل طبیعی و دست‌کاشت وجود دارد که با انجام مطالعات پهنه‌بندی حریق دو میلیون هکتار از این مراتع با فراوانی بیشتر در مناطق غرب

جنوب استان و کمربند حریق در مناطق زاگرس و ارتفاعات کرکس قرار دارد که به‌علت شرایط اقلیمی گرم و خشک، وزش بادهای گرم فصلی، خشکی پوشش‌های گیاهی و علوفه‌ای یک‌ساله و عوامل انسانی خطرپذیر در برابر حریق است و مدیریت بحران استان تأکید دارد که به‌منظور پیشگیری از وقوع حریق در عرصه‌های طبیعی از

صودر سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۱۵۰۰۰۰۰۰۱۵۰۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ آقای تقی سبکتکین فرزند عباس نسبت به شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۶۷/۶۱ متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۷-۱ اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده

از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

**م الف: ۱۷۴۲۴۸۱** مصطفی شمس- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

##### مفاد آراء

۴/۱۱۲ آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختنهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۳۵۲-۰۰۰۲۰۲۶-۱۴۰۳۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختنهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد نبی فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۲۷۶ در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۳۶۳۹/۹۶ متر مربع پلاک ۳۶ اصلی واقع در افجد خریداری از مالک رسمی آقای قنبرعلی نبی افجدی فرزند رجبعلی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

**م الف: ۱۷۴۲۵۰۳** مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

##### مفاد آراء

۴/۱۱۳ آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختنهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۹۹۷-۰۰۰۲۰۲۶-۱۴۰۳۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختنهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباسعلی محمدی قهدریجانی فرزند نادعلی به شماره شناسنامه ۱۸۸ در یک باب خانه به مساحت ۱۷۳/۸۷ متر مربع پلاک ۲۸۶ اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک رسمی آقای رضاقلی اسماعیل زاده فرزند میرزا قاسم محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

**م الف: ۱۷۴۳۰۹۶** مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان



عضو شورای شهر اصفهان:

**توان هر کلانشهر برای پذیرایی و میزبانی از اتباع بررسی شود**

عضو شورای شهر اصفهان با بیان اینکه باید توان هرکلانشهر برای پذیرایی و میزبانی از اتباع بررسی شود،گفت: درخواست داریم درخصوص این موضوع مکاتباتی را شورای اسلامی شهر با استانداری داشته باشد. به گزارش «مهر»، ابوالفضل قربانی در صحن علنی شورای شهر اصفهان با تقدیر از شرکت کنندگان در انتخابات اظهار کرد: امیدواریم حماسه حضور مردم را در جمعه هفته جاری با انتخاب خوب شاهد باشیم. وی افزود: ۱۹ پارچه آبادی در زیر مجموعه شهر اصفهان است که در گذشته به خاطر الحاق صورت گرفته به آنها ظلم شده است، اکنون این روستاها در وضعیتی هستند که باید مطابق شرایط یک کلانشهر با آنها برخوردار شود، در حالی که قبلاً از امکاناتی برخوردار بودند که اکنون نیستند و معنا ندارد که اداره روستا بر عهده کلانشهر باشد. رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل و نقل شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه تا فرصت باقی است شهرداری نسبت به این موضوع چاره اندیشی کند،گفت: یک شهروند در این روستاها برای ساخت یک خانه کوچک برای فرزند خود باید مراحلی را طی کند که در شهر طی می کنند در حالی که قبلاً چنین نبوده است. وی افزود: برخی هزینه‌های اداره اتباع توسط شهرداری پرداخت می‌شود، در حالی که در دوره‌های قبلی نیز به خاطر داریم که از مبالغ دریافتی مقادیری را برای برطرف کردن مشکلات شهرداریخت می‌کردند، این در حالی است که این پرداختی به ترتیب سابق نیست، ضمن اینکه پرداخت حقوق نیروهایی که شهرداری در بخش اتباع به کار گرفته چند برابر است.

### آزادی ۲۹۱۸ زندانی در قالب طرح شهید رئیسی

رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: دستور آزادی ۲۹۱۸ زندانی واجد شرایط در قالب طرح شهیدرئیس‌ی صادر شد. به گزارش «تسنیم»، حجت‌الاسلام اسدالله جعفری با اشاره به منویات مقام معظم رهبری و تأکیدات ریاست قوه قضاییه بر لزوم کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها گفت: طرح کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها در اصفهان با جدیت در حال اجراست. وی افزود: موضوع کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها در دوران تحول و تعالی با تأکیدات ویژه حجت‌الاسلام محسنی اژیه، رئیس قوه قضاییه در استان اصفهان تبدیل به یک ضرورت شده و با سرعت و شتاب بسیار خوبی در حال اجراست. رئیس دستگاه قضایی استان اصفهان تصریح کرد: این طرح شامل حال افراد سابقه‌دار، حرفه‌ای، مرتکبین جرائم خشن و مهم و متجاوزین به مال، آبرو و ناموس مردم نخواهد شد. وی افزود: در مرحله مقدماتی این طرح در بهمن‌ماه سال گذشته ۱۲۲۲ نفر از زندانیان با تلاش قضات شریف، دادسراها، محاکم عمومی و انقلاب و محاکم تجدیدنظر استان و همکاری اداره کل زندان‌ها با نظارت معاون کاهش جمعیت کیفری رئیس کل، آزاد شدند و به آغوش خانواده بازگشتند.

### پاسخ به ۲۳ هزار استعلام شماره ملی و تعویض ۱۳ هزار جلد شناسنامه در روز انتخابات

رئیس سازمان ثبت احوال از ارائه بیش از ۵۰ هزار خدمت هویتی به رأی‌دهندگان در روز انتخابات خبر داد و گفت: پاسخ به ۲۳ هزار استعلام شماره ملی و تعویض ۱۳ هزار جلد شناسنامه مستعمل و المثنی، بیشترین خدمات ارائه شده به متقاضیان بوده است. به گزارش «ایمن» و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان ثبت احوال کشور، هاشم کارگر با اشاره به اینکه ادارات ثبت احوال سراسر کشور در روز انتخابات از آغاز تا پایان ساعت ۱۱ کیفری پاسخگوی مراجعان بوده‌اند، اظهار کرد: در این راستا ۵۰ هزار خدمت هویتی به شهروندان ارائه شد که از این میزان، تعویض بیش از ۱۳ هزار جلد شناسنامه مستعمل، المثنی و صدور شناسنامه جدید از جمله این خدمات بوده است. وی افزود: پاسخگویی به ۲۳ هزار استعلام شماره ملی و استعلام اطلاعات هویتی رأی‌دهندگان در شعب اخذ رأی و تحویل بیش از ۱۰۰۰ کارت هوشمند ملی به مراجعان از دیگر خدمات ارائه شده در روز انتخابات توسط ادارات ثبت احوال در سراسر کشور بود.

##### مفاد آراء

۴/۱۱۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختنهای فاقد سند رسمی

- برابر رای شماره ۲۳۵۲-۰۰۰۲۰۲۶-۱۴۰۳۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختنهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نوروزعلی رحمانی قهدریجانی فرزند نصر... به شماره شناسنامه ۵۵ در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۱۱۵۸/۸۸ متر مربع پلاک ۲۸۶ اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک رسمی خانم زینب رحمانی فرزند محمد محرز گردیده است.

- برابر رای شماره ۲۳۵۲-۰۰۰۲۰۲۶-۱۴۰۳۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختنهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نوروزعلی رحمانی قهدریجانی فرزند نصر... به شماره شناسنامه ۵۵ در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۳۹۸/۶۴ متر مربع پلاک ۲۸۶ اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک رسمی خانم زینب رحمانی فرزند محمد محرز گردیده است.

- برابر رای شماره ۲۳۵۲-۰۰۰۲۰۲۶-۱۴۰۳۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختنهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نوروزعلی رحمانی قهدریجانی فرزند نصر... به شماره شناسنامه ۵۵ در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۱۸۹۸ متر مربع پلاک ۲۸۶ اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک رسمی خانم زینب رحمانی فرزند محمد محرز گردیده است.

- برابر رای شماره ۲۳۵۲-۰۰۰۲۰۲۶-۱۴۰۳۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختنهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نوروزعلی رحمانی قهدریجانی فرزند نصر... به شماره شناسنامه ۵۵ در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۲۰۵۹/۷۶ متر مربع پلاک ۲۸۶ اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک رسمی خانم زینب رحمانی فرزند محمد محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

**م الف: ۱۷۴۲۵۴۰** مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاور جان

##### مفاد آراء

۴/۱۱۵ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختنهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۹۱۸-۰۰۰۲۰۲۶-۱۴۰۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۴/۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختنهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم فاطمه ظهیر فرزند حسن بشماره شناسنامه ۲۵۵۲ صادره از کاشان در شش‌دانگ خانه به مساحت ۱۷۲/۵۰ متر مربع مفروز از پلاک ۲۸۶ فرعی از ۱۵۴۶/۲۸۰۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان ناجی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

**م الف: ۱۷۴۳۴۸۱** حسن فتحا راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

##### مفاد آراء

۴/۱۱۶ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختنهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۳۵۲-۰۰۰۲۰۲۶-۱۴۰۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۸ فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمدرضا ذوالفقاری نژاد فرزند علی محمد بشماره شناسنامه ۱۱۵۵ صادره از کاشان و فاطمه غائبی کاشان فرزند مناسالله به شناسنامه ۱۲۵۸۲ صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از شش‌دانگ خانه بمساحت ۱۲۵/۹۴ متر مربع مفروز از پلاک ۲۹۴ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی محمدرضا محسنی نژاد محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

**م الف: ۱۷۴۲۱۲۴** حسن فتحا راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

##### مفاد آراء

۴/۱۱۶ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختنهای فاقد سند رسمی برابر شماره ۱۳۶۰-۰۰۰۲۰۲۶-۱۴۰۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ فایات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختنهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم رضا جعفر زاده فرزند علی بشماره شناسنامه ۴۷۳۴ صادره از تهران و زهره جعفرزاده لئحری فرزند بدالله به شماره شناسنامه ۴۷ صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از شش‌دانگ خانه به مساحت ۱۲۹/۷۳ متر مربع مفروز از پلاک ۵۶-۶۴۲۸/۳۳۴۴ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی احمد عباس زاده محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

**م الف: ۱۷۴۲۵۸۱** حسن فتحا راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان



## مهاجم سابق پرسپولیس به امارات می رود؟

شهاب زاهدی با پیشنهادی از سوی یکی از تیم های اماراتی رو به رو شده و بعید نیست که از تیم آسیا فوکنوکا ژاپن جدا شود.

به گزارش «مهر»، شهاب زاهدی مهاجم فصل گذشته تیم فوتبال پرسپولیس با درخواستش در نیم فصل اول و با به ترمزساندن ۶ گل با پیشنهادی از چپ لیگ ژاپن مواجه شد و با عقد قراردادی راهی تیم آسیا فوکنوکا شد تا فوتبال خود را در خارج از ایران دنبال کند. زاهدی در پیراهن آسیا هم خودش درخشید و در حال حاضر با انجام ۱۵ بازی در لیگ ژاپن توانسته آمار خوب ۷ گل زده و دو پاس گل را از خود به ثبت برساند. چند وقت پیش باشگاه آسیا با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد که قرارداد زاهدی تا پایان سال ۲۰۲۴ با این باشگاه تمدید شده است. در همین رابطه یک باشگاه اماراتی نیز خواستار جذب زاهدی شده و مدیران این باشگاه در خصوص نحوه فسخ قرارداد زاهدی صحبت هایی را انجام داده اند و باید دید مهاجم سابق پرسپولیس فوتبال خود را در ژاپن ادامه خواهد داد یا راهی لیگ امارات می شود.

## محرم نویدکیا در فسنجان ماندنی شد

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران یک شنبه شب میزبان انارکی محمدی، نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس شورای اسلامی، محرم نویدکیا سرمربی و حسین پورمحمدی مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان بود. این در حالی بود که پیش از آن گمانه زنی شده بود که محرم نویدکیا به دلیل بی توجهی مدیران مس به خواسته او برای حفظ شاگله تیم و به خدمت گرفتن چند بازیکن جدید و با کیفیت قصد دارد از هدایت مسی ها صرفه نظر کند و لیگ بیست و چهارم را با تیم دیگری آغاز کند. همچنین در اخبار آمده بود که پس از انتشار خبر جدایی احتمالی محرم از مس، بازیکنان این تیم هم به مدیران باشگاه اعلام کردند که اگر نویدکیا از نارنجی پوشان جدا شود، آنها هم از باشگاه جدا خواهند شد.

در پی انتشار این اخبار اما حسین مدرس خیابانی، مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران جلسه ای با حضور محرم نویدکیا و مدیرعامل باشگاه مس برگزار کرد و در این جلسه بر حمایت از باشگاه های ورزشی شرکت مس تا کید کرد تا به این شکل حمایت خود را از نویدکیا نشان دهد. او در این نشست ضمن قدردانی از محرم نویدکیا او را یکی از چهره های با اخلاق فوتبال ایران دانست و گفت که تقویت باشگاه مس رفسنجان و سایر باشگاه های این شرکت در فصل پیش روی یکی از اهداف مورد نظر شرکت مس خواهد بود.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران از حمایت و پیگیری های نماینده مردم رفسنجان در خصوص باشگاه مس نیز قدردانی کرده و گفت که آنها تمام تلاش خود را برای موفقیت مس انجام خواهند داد.

حسین پورمحمدی، مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان نیز در این نشست گزارشی از شرایط موجود در این باشگاه، موانع و مشکلات فصل گذشته خصوصا بدهی های به جا مانده از سال های قبل ارائه داد.

همچنین محرم نویدکیا سرمربی مس رفسنجان برنامه ها و اهداف خودش را در این نشست تشریح کرد و گفت: «بدون شک موفقیت تیم مس در فصل آتی بدون حمایت شرکت مس امکان پذیر نخواهد بود و امیدواریم با نگاه مثبت مدیریت شرکت مشکلات فصل گذشته در فصل پیش روی وجود نداشته باشد تا این تیم بتواند مردم رفسنجان را خوشحال کند.»

با این تفاسیر به نظر می رسد محرم نویدکیا در فصل آینده نیز سکاندار نارنجی پوشان رفسنجانی در لیگ برتر خواهد بود.



چرا مهاجمی که نه اسم و رسمی داشته و نه در تیم مطرحی بازی می کرده به یکباره شاه ماهی نقل و انتقالات شده و شکارچیان بازار تابستانی نه تنها در ایران بلکه فراتر از مرزهای این سرزمین پهناور برای به تور انداختن او سرو دست می شکنند؟ رمز این معما عدد ۲۴ است

### مرضیه غفاریان

«سپاهان مهاجم شمالی استقلال خوزستان را هوایی کرد»؛ این خبری بود که در آخرین ساعات روز یکشنبه وایرال شد. آن هم در حالی که تا پیش از آن خبرها از قطعی شدن انتقال جواد آقایی پور به استقلال تهران حکایت داشت. قبل از آن هم شایعه کوچ او به روسیه و همتیمی شدنش با محمد قربانی، ستاره سابق طلائیه پوشان اصفهانی به صورت جدی مطرح شده بود.

ستاره فصل پیش تیم قهرنشین خوزستانی از یک ماه مانده به پایان لیگ و شروع رسمی فصل نقل و انتقالات خواستگاران زیادی پیدا کرد. گفته می شد این مهاجم ۹ گله تا آستانه عقد قرارداد با اورنبرگ روسیه پیش رفت اما پیش از آنکه پای برگ قرارداد با این باشگاه رده دوازدهمی سرزمین ترارها امضا بزند، مدیران باشگاه استقلال با پرداخت مبلغی بالا او را از تیم روسی هاجک کردند.

اما درحالی که گفته می شد قرار است روز دوشنبه انتقال این بازیکن از استقلال خوزستان به تیم آبی پوش پایتخت نهایی شود ناگهان در ساعات پایانی یکشنبه شب خبر آمد که طلائیه پوشان اصفهان روی دست استقلال بلند شده اند. گمانه زنی ها از این قرار بود که سپاهانی ها با پیشنهادی حدوداً دو برابر نسبت به مبلغی که استقلالی ها برای به خدمت در آوردن این مهاجم ۲۴ ساله در نظر گرفته بودند توانسته بودند آقایی پور را وسوسه کرده و رای او را برای پوشیدن پیراهن آبی

تیم پایتخت نشین بزنند. اما ماجرا به همینجا ختم نشد و زمانی که این گزارش به نگارش در می آمد باز خبر رسید که استقلال هم بی کار ننشسته و قصد دارد تا این موضوع را از طریق کارگروه نظارت بر قراردادهای پیگیری کند.

با این تفاسیر معلوم نیست در لحظه ای که شما این مطلب را می خوانید چه اتفاقی افتاده باشد. هیچ بعید نیست باز این مهاجم ملی پوش کم سن و سال مشتری جدید و دست به نقدتری پیدا کرده باشد. شاید خواستگار بعدی حاضر باشد برای بر زدن آقایی پور از تیم روسی و قهرمان جام حذفی و نایب قهرمان لیگ برتر پول بیشتری از جیب مبارکش خرج کند. شاید هم پیگیری استقلال جواب دهد و شاید هم این مهاجم شمالی راهی اصفهان شود و...

اما آنچه در این میان مهم است آن است که این بازیکن چرا اینقدر هوخواه پیدا کرده؟ چرا مهاجمی که نه اسم و رسمی داشته و نه در تیم مطرحی بازی می کرده به یکباره شاه ماهی نقل و انتقالات شده و شکارچیان بازار تابستانی نه تنها در ایران بلکه فراتر از مرزهای این سرزمین پهناور برای به تور انداختن او سرو دست می شکنند؟ رمز این معما عدد ۲۴ است. این عدد که نشان دهنده سن آقایی پور است باعث می شود که تیم های مدعی برای بیمه کردن خط آتش خود به فکر افزودن این بازیکن گلزن به سبد خرید خود در بازار نقل و انتقالات باشند و به هر حربه ای متوسل شوند تا صف مشتریان را با هم زده

## چرا مهاجم ۲۴ ساله استقلال خوزستان شاه ماهی نقل و انتقالات شد؟

# آقایی «آقایی پور» در بازار تابستانی لیگ



این خرید گرانبها را به هر قیمتی شده از جنگ رقبا بریابند. کافی است سری به جدول گلزنان برتر لیگ ۲۳ بیاندازید تا بهتر درستان بیاید چرا مدعیان این رقابت ها روی مهاجم تیم قهرنشین جدول زوم کرده اند. جواد آقایی پور با ۹ گل زده و ۳ پاس گل در ۲۹ بازی که با پیراهن آبی تیم خوزستانی به میدان رفته موفق شده رتبه ششم برترین گلزنان لیگ را به خود اختصاص دهد. اگر این نکته را در نظر بگیرید که شهریار مغالو با ۱۶ گل و رحمان جعفری و رضا اسدی (هرکدام با ۱۰ گل)، رضا جعفری (۹ گل و ۵ پاس گل) و عیسی آل کثیر (۹ گل و ۲ پاس گل در ۲۳ بازی) تنها مهاجمانی هستند که بالاتر از این بازیکن ۲۴ ساله ایستاده اند آن وقت متوجه می شوید که او فاصله چندانی با دومین گلزن برتر این رقابت ها هم نداشته و تنها به صرف یک گل و چند پاس گل کمتر بوده که از رقبا عقب افتاده است. جبران این فاصله برای آقایی پور در فصل آتی خیلی سخت نخواهد بود. این فوروارد جوان که با بازی کردن در خط حمله نه چندان قدرتمند زده چهاردهمی لیگ ۲۳ توانسته ۹ بار سنگر رقبا را فرو بریزد با ایستادن در خط آتش تیم های مدعی می تواند با افزودن بر تعداد گل های خود برای تصاحب کنش طلای لیگ ۲۴ خیز بردارد. آتش بازی او در فصل آینده می تواند مقدمات کسب جام طلا را برای تیمی که این بازیکن را به خدمت می گیرد را هم فراهم کند. هرچند همه اینها و اگر است اما آیا همین برای طعمه گذاری برای به قلاب انداختن چنین ماهی جوانی کفایت نمی کند؟

## فوتبال جهان

### پایان همکاری: ستاره پرتغالی از رم جدا شد

روی پاتریسیو، دروازه بان پرتغالی رم، اعلام کرد که از این باشگاه جدا شده است. به گزارش «ورزش سه»، پاتریسیو در پنجره نقل و انتقالات تابستانی سال ۲۰۲۱ از ولورهمپتون جدا شد و به رم پیوست و خیلی زود تحت هدایت ژوزه مورینیو به دروازه بان اول این تیم تبدیل شد و توانست در اکثر دیدارهای این تیم در فصل اول حضورش در این باشگاه به میدان برود و عملکرد خوبی را هم به نمایش بگذارد. اما شرایط به همین شکل ادامه پیدا نکرد و او در فصلی که گذشت فرصت چندانی برای حضور در زمین بازی نداشت و همین باعث شد که شایعات بسیاری درباره احتمال جدایی او از این باشگاه در پنجره تابستانی پیش رو به گوش برسد. حالا خبرنگار سرشناس ایتالیایی اعلام کرده است که این ستاره پرتغالی تأیید کرد که دیگر تصمیمی برای ادامه حضور در جمع بازیکنان جالوروسی ندارد و این باشگاه را ترک کرده است. قرارداد پاتریسیو با باشگاه رم در پایان فصل گذشته به اتمام رسید و با توجه به عدم تمدید این قرارداد، او از اول جولای ۲۰۲۴ (۱۱ تیرماه) بازیکن آزاد به حساب می آید.

### رد همه پیشنهادات، ژاوی روی حرفش ماند

ژاوی از زمان قطع همکاری با بارسا پیشنهادات مربیگری زیادی دریافت کرده ولی به همه پاسخ رد داده است. به گزارش «ورزش سه»، ژاوی این روزها همراه همسر و خانواده اش تعطیلات را در ایبیزا سپری می کند. بعد از ۲۵ سال این اولین تابستانی است که ژاوی دغدغه فوتبال ندارد و دور از این ورزش در آرامش تابستان را شروع کرده است. نه قرارداد است در تمرینات پیش فصل شرکت کند و نه اینکه با مدیر ورزشی بر سر مسائل فصل بعد هم فکری کند. ژاوی که ابتدا در بارسا با ابقا شد ولی در پی یک مصاحبه خشم لاپورتا را برانگیخت و در پایان فصل با او قطع همکاری شد، در روزهای اخیر چندین پیشنهاد مربیگری بعضاً خوب دریافت کرده ولی پاسخ یکی بوده: «همنونه، فصل بعد قصد مربیگری ندارم.» ژاوی به خودش یک سال استراحت خواهد داد ولی هدف این است در فصل ۲۶-۲۰۲۵ به تیمکت برگردد. چالش بعدی او در چه تیمی خواهد بود؟

### پاداش ۲۷۰ میلیاردی برای آتش بازی ماتادورها

پاداش ۱۹۰ هزار یورویی به هر بازیکن اسپانیا بعد از صعود به مرحله یک چهارم نهایی یورو ۲۰۲۴؛ این خبر نشریه کوپه از پاداش خوب فدراسیون این کشور برای بازیکنانش است. بدین ترتیب به هر بازیکن اسپانیا برای صعود به مرحله یک چهارم نهایی بیش از ۱۲ میلیارد تومان پاداش داده شده و در مجموع برای ۲۲ بازیکن ماتادورها پیش از ۲۷۰ میلیارد رسیده است. اسپانیا در مرحله یک هشتم نهایی یورو موفق شد با نتیجه ۴ بریک گرجستان شگفتی ساز را شکست دهد و در مرحله یک چهارم رقیب آلمان میزبان شود. نشریه اسپورت اسپانیا می نویسد که ماتادورها نشان دادند برای «قهرمانی» به آلمان رفتند.

### اینتر و درآمدزایی از فوتبال عربستان

به نوشته روزنامه ایتالیایی سمپرایتر، مدیران نراتزوری می خواهند از شر سه بازیکن که ممکن است جایی در لیست این تیم برای فصل جدید نداشته باشند، خلاص شوند. به گزارش «ورزش سه»، مارکو آرتاتویچ، مهاجم اتریشی، یکی از این بازیکنان است که اگرچه مدیریت باشگاه از ماندن او تا پایان قراردادش در تابستان آینده استقبال می کند، اما از نظر اقتصادی، مدیران نمی خواهند از جدایی رایگان او ضرر کنند و ترجیح می دهند در صورت دریافت پیشنهاد جدی از سوی یک باشگاه عربستانی با انتقال او موافقت کنند. بازیکن دوم، خواکین کوربای آرژانتینی است که فصل گذشته را به صورت قرضی در ماریسی فرانسه سپری کرد و حالا به نظر نمی رسد این بازیکن ۲۹ ساله پس از پایان قرارداد قرضی اش، در اینتر ادامه دهد. سومین بازیکنی که اینتر تمایل به فروش او به باشگاه های لیگ عربستان دارد، آندروآ رادو، دروازه بان رومانیایی، است که فصل گذشته را به صورت قرضی در باشگاه بورنموت انگلیس گذراند.

## خبرروز

### اولین بازی رسمی فصل جدید ایران و امارات؛ سپاهان و شباب الاهلی در جنگ ستارگان

سپاهان در اولین بازی رسمی خود در این فصل به مصاف شباب الاهلی می رود.

به گزارش «ورزش سه»، سپاهان در اولین بازی خود در فصل جدید در دور اول مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه نقش جهان میزبان شباب الاهلی امارات خواهد بود.

شباب الاهلی قرار است از روزهای آینده اردوی پیش فصل خود را آغاز کند تا معاینات پزشکی بازیکنان انجام شود و قبل از سفر به کمپ خارجی در ورزشگاه خانگی خود در دبی تمرین کند.

الاهلی که اخیراً سرمربی جدید خود را معرفی کرد، پس از نا کامی در کسب قهرمانی این فصل در امارات، بازیکنان جدیدی را به جمع خود اضافه خواهد کرد. آنها یکی از پرمهرترین و ثروتمندترین تیم های امارات به شمار می آیند که فصل گذشته توفیق خاصی کسب نکردند که این موضوع چندین برای آنها قابل هضم نیست.

با توجه به حضور سعید عزت اللهی در ترکیب شباب الاهلی، به نظر می رسد نبرد سپاهان که هنوز تکلیف خود را درباره سرمربی فصل آینده روشن نکرده با این حریف اماراتی بازی پر تب و تاب و بسیار جذابی باشد.

سپاهانی ها قطعاً تحولات الاهلی، اردوی خارجی و بازیکنان جدید که گفته می شود از یوتا فوگسو برزیل خواهند بود را زیر نظر خواهند داشت چرا که تا چشم به هم بزنید این مسابقه که اولین بازی فصل تازه فوتبال ایران است از راه خواهد رسید.

هم سپاهان و هم الاهلی برای آماده سازی خود برای حضور در این مسابقه کار دشوار و پیچیده ای در پیش دارند. البته اگر سپاهان بتواند سرمربی برتقال را حفظ کند تا حدی از این مشکل خلاص خواهد شد.

### ستاره ملی پوش به تیم گیتی پسند پیوست

امیرحسین ساداتی، پاسور تیم ملی والیبالی ایران با ثبت قرارداد به مدت یک سال به تیم والیبالی باشگاه گیتی پسند اصفهان پیوست.

به گزارش «ایران»، باشگاه گیتی پسند اعلام کرد: امیرحسین ساداتی «فطرس پاسور» تیم ملی والیبالی بزرگسالان ایران با ثبت قرارداد در این باشگاه به جمع شاگردان سعید عقلی در لیگ برتر فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ پیوست. ساداتی، بازیکن ملی پوش کنومار بناتژگی همراه با تیم ملی والیبالی در لیگ ملت ها حضور داشت. پیش از این، سعید عقلی سرمربی، سعید سلیمی مدیر و همچنین محمد (هومن) باقری کاپیتان و پاسور فصل گذشته تیم گیتی پسند در سمت های خود برای فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ ایفا شدند و موسی سخاوی لیبرو فصل گذشته چادر ملو اردکان، عرفان جلالی نژاد قدرتی زن سابق پاس گرگان، شایان سپهری فرد سرعتی زن فولاد سیرجان و بنیامین ایگدری پشت خط زن سابق پاس گرگان که همگی عضو تیم ملی والیبالی ایران هستند نیز به این تیم اضافه شده اند. تیم والیبالی گیتی پسند در لیگ برتر ۱۴۰۲-۱۴۰۳ با کسب ۴۸ امتیاز در دره چهارم رقابت ها قرار گرفت. تیم های گیتی پسند و سپاهان، نمایندگان اصفهان در لیگ برتر والیبالی در فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ هستند.

## فوتبال ۷ نفره پارالمپیک می شود؟



جهان شدیم اما این دوره با جوانگرایی که در تیم ایجاد کردیم و با هدف گذاری صورت گرفته فقط به قهرمانی فکر می کنیم. ردی با اشاره به بازگشت دوباره فوتبال ۷ نفره به بازی های پارالمپیک در سال ۲۰۲۸، گفت: با توجه به اینکه فوتبال ۷ نفره ۳ دوره ۳ بازی های پارالمپیک دور بود با پیگیری های صورت گرفته به نظر می رسد که فوتبال ۷ نفره در سال ۲۰۲۸ دوباره پارالمپیک شود.

سرمربی تیم ملی فوتبال ۷ نفره گفت: تلاش این است که فوتبال ۷ نفره بعد از ۳ دوره دوری از این بازی ها، در پارالمپیک ۲۰۲۸ دوباره پارالمپیک شود.

علیرضا عددی در گفت و گو با «ایستا» اظهار کرد: بعد از کسب عنوان قهرمانی در مسابقات آسیا - اقیانوسیه استرالیا و کسب مجوز حضور در رقابت های جهانی اسپانیا که آبان امسال برگزار می شود سعی کردیم با جوانگرایی رنج سنی بازیکنان را تا ۲۳ سال کاهش دهیم. به همین منظور سال گذشته مسابقات قهرمانی کشور را برگزار کردیم و از بین ۵۵ بازیکن دعوت شده به اردوی آمادگی، ۱۸ بازیکن که مشکل کلاس بندی ندارند و از نظر

## عکس خبر

### ساعت ۴/۵ میلیاردی رامین رضائیان!

مدافع فصل پیش سپاهان در این تصویر با یک ساعت ۷۰ هزار دلاری دیده می شود. ساعت لاکچری رامین رضائیان برزند رولکس، مدل Day date است که با ۵۲ الماس تزئین شده است.



در ۳ ماه نخست سال ۱۴۰۳ انجام شد

## جمع آوری ۵۶ خودروی فرسوده از معابر شهر



مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان گفت: در سه ماه نخست سال جاری در راستای جمع‌آوری خودروهای فرسوده رها شده در معابر شهر ۲۴۳ اختاربه صادر و ۵۶ دستگاه از این خودروها جمع‌آوری شده است. مصطفی مرادیان‌نژاد در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به اقدامات و فعالیت‌های اداره کل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان طی سه ماه نخست سال جاری اظهار کرد: برای رفع و پیشگیری از تخلف سد معبر، در این مدت ۶۸۲۵ تذکر و ۲۴۵۷ اخطار صادر و تخلف ۶۹۷۷ متصدی صنفی رفع شده است. وی افزود: ۱۸۳۳ اخطاریه با موضوع جلوگیری از نصب تابلوهای غیرمجاز در فروردین، اردیبهشت و خرداد سال جاری صادر و ۶۷۱ مورد نیز رفع تخلف شده است. مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان با بیان اینکه در سه ماه نخست سال جاری در راستای جمع‌آوری خودروهای فرسوده رها شده در معابر شهر ۲۴۳ اخطاریه صادر و ۵۶ دستگاه از این خودروها جمع‌آوری شده است، گفت: در این مدت با بساط‌گستری و دست‌فروشی ۶۷۱ نفر جلوگیری شد و ۳۸۷ متکدی در این کلان‌شهر هدایت و ساماندهی شدند. مرادیان‌نژاد با بیان اینکه طی فروردین، اردیبهشت و خرداد سال جاری در بخش کنترل ساختمان برای جلوگیری از ادامه فعالیت و تعطیلی

کارگاه‌های ساختمانی متخلف یا بدون مجوز و پروانه از ۳۵ مورد احداث زمین بایر جلوگیری شده است، افزود: در این مدت از افزایش طبقات ۲۵۵ ساختمان، تعمیرات داخلی غیرمجاز ۱۰۶۸ ساختمان، تبدیل وضعیت ۳۰۳ ساختمان و فعالیت ۳۸۵۵ کارگاه ساختمانی متخلف نیز جلوگیری شده است. وی ادامه داد: در سه ماه نخست سال جاری در راستای اجرای بند ۲۰ قانون شهرداری‌ها مبنی بر رفع مزاحمت کارگاه‌های صنفی مزاحم از طریق اجرای تمهیدات و تعطیلی، ۵۴ رای قضایی، همچنین بر اساس بند ۱۴ قانون شهرداری‌ها مبنی بر رفع خطر از بناهای حادثه‌آفرین، چاله‌ها و اشیای منسرف به معابر عمومی ۱۰۴ رای اجرا شده است. مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان تصریح کرد: در راستای اجرای ماده ۱۱۰ قانون شهرداری‌ها، طی سه ماه ابتدای سال جاری ۲۸۰ رای در این کلان‌شهر اجرا شده است. مرادیان‌نژاد با اشاره به اقدامات مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری در بخش کنترل دفع ضایعات ساختمانی در سطح شهر همچون تعطیلی کارگاه‌های ایجادکننده سد معبر و پیشگیری از تخلیه مصالح و نخاله در معابر عمومی اظهار کرد: در این زمینه ۶۶۶۶ اخطار صادر و ۶۶۲ کارگاه ساختمانی متخلف نیز تعطیل شده است.

خرداد سال جاری انجام شد

### تماس بیش از ۵۷ هزار نفر با ۱۲۵

سخنگو و رئیس اداره ارتباطات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: در خرداد سال جاری ۵۷ هزار و ۹۴۰ مورد تماس با سامانه همیشه پاسخگوی ۱۲۵ برقرار شده است که منجر به ۱۵۲۷ مورد اعزام تیم‌های عملیاتی اطفاء و امدادونجات در ایستگاه‌های بیست‌وهفت‌گانه شهر اصفهان شده است.

محمد شریعتی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: در خرداد سال جاری ۵۷ هزار و ۹۴۰ مورد تماس با سامانه همیشه پاسخگوی ۱۲۵ برقرار شده است که منجر به ۱۵۲۷ مورد اعزام تیم‌های عملیاتی اطفاء و امدادونجات در ایستگاه‌های بیست‌وهفت‌گانه شهر اصفهان شده است.

وی افزود: از این تعداد ۵۱۰ مورد حریق بوده است که در آمارمقایسه‌ای همین ماه در سال گذشته که ۳۵۴ مورد حریق داشتیم و آمارها افزایش چهار درصدی را نشان می‌دهد، همچنین در خرداد سال جاری شاهد ۶۵۶ حادثه بوده‌ایم و ۱۷۱ مورد استقراراطفائیه انجام شده است.

سخنگو و رئیس اداره ارتباطات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با بیان اینکه در این مدت ۳۶۱ مورد تماس‌منجر به اعزام برای ارائه خدمات ایمنی مضاعف به شهروندان گزارش شد که اقدامات لازم انجام شد، تصریح کرد: ۵۳۳ مورد نجات‌یافته حریق و حوادث در خرداد سال جاری داشتیم که نسبت به سال گذشته ۶۴ درصد کمتر بوده است.

شریعتی با اشاره به تماس‌های اشتباه و مزاحمت‌های تلفنی با سامانه ۱۲۵ گفت: روزانه بیش از ۵۰۰ مورد تماس اینچنینی داشته‌ایم که از شهروندان درخواست می‌کنیم از این کار اجتناب کنند، چراکه سرمایه انسانی و هزینه‌ها به سمت حادثه‌ای می‌رود که وجود ندارد و در مقابل فرصت برای نجات شهروندان حادثه‌دیده واقعی از دست می‌رود.

انتقالی با واسطه از مالک رسمی محمد شیخ زاده هراتی ۱۵-رای شماره ۱۰۱۱۵۲-۲۰۰۹۰۳۰۲۰۲۶-۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ آقای عبدالرضا سلیمانی شیخ ابادی فرزند جواد در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۲/۶۱ متر مربع مجزی شده از پلاک ۱۰۷۱ فرعی از ۱۹- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت رسمی عبدالرضا سلیمانی

۱۶-رای شماره ۱۰۱۱۳۶-۲۰۰۹۰۳۰۲۰۲۰۲۶-۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ آقای جمال بهرامی قهنوی فرزند ناصر قلی در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۵۴/۹۳ متر مربع مجزی شده از پلاک ۲۴۴ فرعی از ۱۹- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت اصفهان

انتقالی با واسطه از مالک رسمی بهادر خان نهجیری

۱۷-رای شماره ۱۰۱۱۳۸-۲۰۰۹۰۳۰۲۰۲۰۲۶-۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ آقای قدرت الهه محمدی مبارک فرزند فیض اله در شش‌دانگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت ۲۲۰ متر مربع مجزی شده از پلاک ۱۲ فرعی از ۶- اصلی واقع در بخش ۹ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی خلیل راستی بموجب سند شماره ۸۴۴ مورخ ۱۳۲۲/۰۳/۱۶ دفتر ۲۶-۲۰۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ خانم فرناز ضیائی ۱۸-رای شماره ۱۰۱۱۳۸-۲۰۰۹۰۳۰۲۰۲۶-۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ خانم فرناز ضیائی فرزند محمدرضا در شش‌دانگ یک باب مغازه نیمه ساز به مساحت ۲۰/۴۷ متر مربع مجزی شده از پلاک ۹۱ فرعی از ۱۹- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی علی بابا ضیائی

۱۹-رای شماره ۱۰۰۰۸۸۵-۲۰۰۹۰۳۰۲۰۲۰۲۶-۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۷ آقای امین حسین شاه علائی فرزند منوچهر در شش‌دانگ قسمتی از یکباب گاوداری به مساحت ۱۹۹۸۹/۴۵ متر مربع مجزی شده از پلاک ۵۰۶- اصلی واقع در بخش ۹ ثبت اصفهان انتقالی بموجب اسنادبه شماره: ۲۱۲۸۰-۳۰۰۳-۱۳۵۶/۰۸/۰۳ دفتر ۱۰۳ اصفهان با واسطه از مالک اصلی خیرالله جعفری و حیدرعلی یزدانی و ۹۳۵۰۴-۱۳۵۲/۰۲/۱۷ دفتر ۱۲ اصفهان با واسطه از مالک رسمی شیرمحمد نصیری و سند ۲۱۲۷۷-۰۳-۱۳۵۶/۰۸/۰۳-۱۰۳ اصفهان با واسطه از مالک رسمی محمد یزدانی

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲

تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

**م الف: ۱۷۴۳۷۹۸** مظاهر نصرالهی رییس اداره ثبت اسناد و املاک مبارک

##### تحدید حدود اختصاصی

۴/۱۱۹ شماره: ۱۰۱۱۸۲۶-۲۲۱۰۰۰۲۵۸۶-۱۴۰۳/۰۳/۱۳-۱۴۰۳/۰۳/۰۴- نظر به اینکه به موجب رای شماره های ۰۳۶۶۱-۰۳۲۲۱۰۰۰۲۶-۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ و رای اصلاحی ۰۳۱۰۵-۰۳۲۲۱۰۰۰۲۶-۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۳ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شش‌دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۱۰۹۹/۵۰ متر مربع پلاک ثبتی شماره ۹۹ اصلی واقع در بخش ۶ ثبت اصفهان در مالکیت آقای علیرضا فقیهی زاده فرزند محمد به کدملی ۱۲۸۶۴۴۲۲۹ مستقر گردید و بلحاظ اینکه پرونده ثبتی مربوط به پلاک اولیه فاقد سابقه تحدید حدود میباشد لذا به استناد تبصره ۱۳ قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام می گردد تا در روز و ساعات مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین منطبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود فقط تا (۳۰) روز پذیرفته خواهد شد و متعرض طبق ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود ملک مرقوم در روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام می گردد تا در روز و ساعات مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین منطبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود فقط تا (۳۰) روز پذیرفته خواهد شد و متعرض طبق ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض با این اداره، ظرف یک ماه پس از تاریخ تسلیم اعتراضات و در صورت اعتراض اصل سند مالکیت با سند درخواست خود را به مرج ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اذ

### با مسئولان

عضو شورای شهر اصفهان مطرح کرد:

### بی توجهی شهرداری اصفهان نسبت به پروژه زیرگذر حصه

عضو شورای شهر اصفهان گفت: به راحتی از پروژه زیرگذر حصه به عنوان پروژه مهم ارتباط بین هسته شمالی و جنوبی شهر اصفهان گذشتیم، به گزارش «مهر»، مجید نادرالاصلی با تقدیر از شرکت‌کنندگان و فعالان عرصه انتخابات اظهار کرد: نتور انتخابات به نحو مطلوبی گرم شد و حضور خوبی را شاهد بودیم و امروز بارقه‌های امیدی مبنی بر یکی شدن مشاهده می‌شود. وی افزود: اصفهان در کشور تأثیرگذار است و از دوستان خود در استان می‌خواهیم که برای حضور گسترده و خوب در دور دوم، تلاش ویژه‌ای داشته باشند تا یک انتخاب انقلابی و ولایتی در راستای توسعه و عزت کشور رقم بخورد. رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان با تقدیر از متولیان امر برگزاری انتخابات گفت: در یک بازه زمانی یک ماهه فراهم کردن شرایط و مقدمات، کار سختی بود، همچنین از شهرداری نیز بابت پشتیبانی از برگزاری انتخابات تشکر و تقدیر می‌کنم. وی با اشاره به بی توجهی به اجرای زیرگذر حصه گفت: به راحتی از پروژه زیرگذر حصه به عنوان پروژه مهم ارتباط بین هسته شمالی و جنوبی شهر اصفهان گذشتیم، در حالی که مراحل قانونی خود را طی کرده است، این اقدام در توسعه مناطق ۱۰ و ۱۴ اثر گذار است اما از هزینه‌های قابل توجه برخی قرارداده‌ها و اتفاقات اجرایی گذشتیم و کسی پاسخگو نیست.

نادرالاصلی با بیان اینکه در این خصوص هزینه‌های زیادی صورت گرفته است گفت: از مدیران فنی می‌پرسیم که می‌گویند ما آمادگی داشتیم اما اینگونه ابلاغ کردند، متولیان امر باید در این خصوص پاسخگو باشند.

### پیشرفت ۷۰ درصدی پروژه آسفالت معابر اصلی

### منطقه ۷ اصفهان

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان از پیشرفت ۷۰ درصدی اجرای پروژه آسفالت معابر اصلی این منطقه خبر داد و گفت: عملیات اجرای آسفالت معابر و خیابان‌های فرعی این منطقه با اعتباری بالغبر ۱۰۰ میلیارد ریال در چند مرحله در حال اجرا است. مددی سلطان‌آقایی در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به حجم بالای اجرای آسفالت در سطح منطقه ۷ شهرداری اصفهان اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۷۰ درصد آسفالت معابر اصلی این منطقه با هزینه‌ای بالغبر ۱۰۰ میلیارد ریال و مساحت ۴۶ هزار متر مربع اجرا شده است. وی افزود: عملیات زیرسازی آسفالت معابر فرعی و کوچه‌های سطح این منطقه با هزینه‌ای بالغبر ۱۱۵ میلیارد ریال با مساحت ۴۲ هزار مترمربع در مرحله اجرایی قرار دارد.

مدیرمنطقه ۷ شهرداری اصفهان با اشاره به وعده‌های محقق شده مدیریت شهری در راستای اجرای آسفالت سطح این منطقه تأکید کرد: سال جاری عملیات اجرای روکش آسفالت معابر اصلی منطقه از جمله خیابان‌های ایوریحان، آل بویه، یوزیری ولی، فلاطوری، اشراق، آل محمد، آل پیس، خیابان شریعتی در شهرک ولی عصر (عج)، بلوار ایمان، ۲۲ بهمن، تربیت معلم، میدان شهید کویتی‌پور و سایر معابر انجام شده است. سلطان‌آقایی گفت: روکش آسفالت خیابان ۱۵ خرداد نیز در دستور کار اداره عمران این منطقه قرار دارد و پس از پیاده‌روسازی این محور ۵۵۰۰ تن آسفالت در این خیابان اجرا می‌شود.

وی ادامه داد: سال گذشته به دستور شهردار این کلان‌شهر عملیات روکش آسفالت حدود ۵۰ درصد از معابر فرعی شهرک ولی عصر (عج) با بیش از ۶۰ میلیارد ریال هزینه در راستای رفع محرومیت از چهره این شهرک انجام شده است. مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان با اشاره به حجم زیاد درخواست‌های مردمی درباره اصلاح یا ترمیم آسفالت معابر و خیابان‌های این منطقه خاطرنشان کرد: بودجه اختصاصی سال گذشته مبلغ ۳۵۰ میلیارد ریال برای اجرای روکش آسفالت، زیرسازی و لکه‌گیری در سطح منطقه تأمین اعتبار شده و سال جاری نیز با هدف خدمت‌رسانی بهتر به شهروندان و پیگیری مطالبات مردمی در این حوزه، این عدد به ۵۰۰ میلیارد ریال رسیده است.

و به این واحد ثبتی ارائه نماید، در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲
**م الف: ۱۷۴۳۶۵۰** حمیدرضا خسروی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

##### تحدید حدود اختصاصی

۴/۱۲۰ شماره: ۱۰۰۲۵۲۲-۲۲۱۰۰۰۲۵۸۶-۱۴۰۳/۰۳/۰۴- نظر به اینکه به موجب رای شماره های ۰۴۶۶۰-۰۳۲۲۱۰۰۰۲۶-۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شش‌دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۱۹۴/۰۱ متر مربع پلاک ثبتی شماره ۹۹ اصلی واقع در بخش ۶ ثبت اصفهان در مالکیت آقای علیرضا فقیهی زاده فرزند محمد به کدملی ۱۲۸۶۴۴۲۲۹ مستقر گردید و بلحاظ اینکه پرونده ثبتی مربوط به پلاک اولیه فاقد سابقه تحدید حدود میباشد لذا به استناد تبصره ۹ ذیل ماده ۱۳ قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام می گردد تا در روز و ساعات مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا (۳۰) روز پذیرفته خواهد شد و متعرض طبق ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره، ظرف یک ماه دادخواست خود را به مرج ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اذ و به این واحد ثبتی ارائه نماید، در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲
**م الف: ۱۷۴۳۶۱۱** حمیدرضا خسروی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

##### فقدان سند مالکیت

۴/۱۲۱ شماره نامه: ۰۴۲۷۵-۲۰۲۵۰۳۸۵۶-۱۴۰۳/۰۳/۰۴- نظر به اینکه آقای علی رضائی فرزند صادق طبق گواهی حضر وراثت شماره ۱۰۱۹۹۸۰۰۱۰۰۹۳۹ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۶ شعبه ۵۴ شورای حل اختلاف اصفهان یکی از ورثه مرحوم صادق رضائی برزانی با تسلیم دو برگ استشهداد شهود شماره ۲۱۶۳۲ مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ دفترخانه ۱۲۷۱ اصفهان مدعی مفقود شدن سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ثبتی شماره ۴۲۱۷ فرعی از ۱۶ اصلی واقع در بخش ۱۴ ثبت اصفهان که تحت شماره چاپی ۶۳۹۹۲۲ سری ج سال ۹۴ و شماره دفتر الکترونیکی ۰۶۹۰۴-۲۰۲۰۲۵۰۳۸۵۶ صادر و تسلیم گردیده و نامبرده اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورت‌مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه‌کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت با سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
**م الف: ۱۷۴۳۷۳۰** ابوالفضل شهریاری نایب‌مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

## کارگزاران محترم دولت، برای رفع موانع تولید به ویژه در حوزه صنعت و معدن که موتور محرکه اقتصاد مقاومتی است، چاره اندیشی کنند

به طور مستقیم در بهبود نحوه زندگی و معیشت آحاد مردم تأثیر دارد. در شرایطی که صنایع بزرگ و پیشران، مهم ترین عوامل و عناصر توسعه صنعتی و مولد و محرک اقتصاد کشور محسوب می شوند، صنایع و معادن با محدودیت هایی نیز روبرو به هستند که بخش عمده آنها به نبود زیرساخت های انرژی و تجهیزات برای اکتشاف، استحصال و بهره برداری مربوط می شود و به نظر می رسد لازم است کارگزاران محترم دولت، برای رفع موانع تولید به ویژه در حوزه صنعت و معدن که موتور محرکه اقتصاد مقاومتی است چاره اندیشی کنند.

البته ذکر این نکته ضروری است که با وجود محدودیت های موجود در این بخش، ظرفیت های بالقوه و بالفعل فراوانی در صنعت و معدن کشور نهفته است. در بخش معدن، معادن غنی سنگ آهن و سایر عناصر، ایران را در زمره ۱۵ قدرت معدنی جهان قرار داده و ۷ درصد از ذخایر معدنی جهان در این کشور است. در صنعت نیز خوشبختانه کشور در جایگاه مطلوبی قرار دارد و تنها در صنعت فولاد که یکی از صنایع مادر و پیشران سایر صنایع است، جمهوری اسلامی ایران در جایگاه دهمین تولیدکننده فولاد در جهان شناخته شده و قطع به یقین برنامه های توسعه کمی و کیفی این صنعت، ایران اسلامی را در وضعیت بهتری در آینده خواهد رساند.

شرکت فولاد مبارکه به عنوان یکی از صنایع اصلی کشور همواره با تکیه بر دانش و توانمندی نیروهای متخصص کشور و با برنامه ریزی و سیاست گذاری و سرمایه گذاری درست تلاش داشته تا با بلوغ سازمانی مستمر و توسعه کمی و کیفی خود، تمامی نیازهای صنایع داخلی کشور به فولاد را تأمین کند و با طلایه داری، صنعت سازی و تکمیل زنجیره ارزش از سنگ آهن تا محصول نهایی، قدم های استواری را برای توسعه صنعت و معدن کشور بردارد. بدون اغراق این مجموعه، الگویی نمونه از استفاده از ظرفیت های معدن برای توسعه صنعت در کشور است.

بدون تردید توسعه صنعتی کشور موهون تلاش ستودنی و قابل تحسین صنعت کاران و معدن کارانی است که باورمندانه، با آگاهی و همت و اراده مثال زدنی و با وجود محدودیت ها و کمبودها، برای اعتلای صنعت، رشد اقتصادی و تعالی نام ایران و ایرانیان اهتمام می ورزند و دهم تیرماه که به نام روز صنعت و معدن نام گذاری شده، بهانه ای برای معرفی دستاوردهای انقلاب مقدس جمهوری اسلامی در حوزه صنعت و معدن و قدرتی از آن تلاشگران این عرصه است.



محمد جواد پرانی  
مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت فولاد مبارکه

ایران اسلامی، بالنده و پیشرو و به سمت تعالی و پیشرفت در حال حرکت است و توفیقات و دستاوردهای به دست آمده و توسعه صنعتی ایران در سال های اخیر، حاصل تلاش صنعتگران و معدن کارانی است که با وجود محدودیت ها، فشارها و تحریم ها، همت و تلاش خود را برای توسعه و تعالی صنعت و رونق اقتصادی کشور به کار بستند و صنعت فولاد به عنوان پیشران توسعه کشور، بیشترین دستاورد صنعتی، تولیدی، اقتصادی و اجتماعی را برای کشور به ارمغان آورده است.

صنعت و معدن در ایران اسلامی به واسطه دو مزیت ویژه ای که دارد همواره در مسیر پیشرفت تصاعدی و رشدی پرسرعت بوده است؛ از یک طرف موهبت الهی و نعمات خدادادی و منابع زمینی و زیرزمینی و نفت و گاز و سنگ آهن و سایر عناصر ارزشمند در خاک این میهن به فراوانی وجود داشته و از طرف دیگر بهره مندی از نیروی انسانی ماهر، جوان، متخصص و متعهد و خستگی ناپذیر، ظرفیت بی ماندنی را برای رشد صنعت کشور رقم زده و بستری عالی برای سرمایه گذاری و توسعه صنعتی و رشد اقتصادی فراهم آورده است.

راهبرد توسعه صنعتی ایران بر مبنای تولید ترسیم شده و تقویت و فراهم کردن زمینه های تولید همواره یکی از پایه های اساسی رشد و توسعه اقتصاد ملی تلقی می شود که علاوه بر استقلال و خودکفایی و تأمین نیازهای داخل، اشتغال زایی و کار آفرینی مطلوبی را به همراه دارد و ضمن ثروت آفرینی و سودآوری، نقش کلیدی در توسعه زیرساخت ها و توسعه پایدار کشور دارد و

## امام جمعه اصفهان: پذیرش دانشجویان باید مطابق نیاز کشور و استعداد فرد باشد



امام جمعه اصفهان گفت: در آزمون دانشگاه باید افراد با استعداد و درست انتخاب شوند؛ اما اکنون افراد به راحتی می توانند وارد دانشگاه شوند و این خطر فراوانی در آینده برای کشور دارد. به گزارش «مهتر»، آیت ا... سید یوسف طباطبایی نژاد صبح یکشنبه در دیدار با اعضای هیئت رئیسه دانشگاه فرهنگیان اصفهان با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب در خصوص اهمیت کار دانشگاه فرهنگیان اظهار کرد: رهبر انقلاب به دانشگاه فرهنگیان نظر دارند و این توجه بدون علت نیست و به دلیل اهمیت کار این دانشگاه است.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان با بیان اینکه گزینش معلم بالاتر از گزینش یک قاضی است، گفت: اگر عدالت را در قاضی مهم می دانیم این مسئله در معلم مهم تر است، زیرا معلم یک انسان را می تواند به فردی مانند حضرت امام (ره) تبدیل کند و یا انسان فاسدی تربیت کند که سبب نابودی و خرابی شود، لذا باید بدانیم آموزش و پرورش اداره کار نیست و باید افراد مستعد وارد آن شوند.

امام جمعه اصفهان با اشاره به نحوه نادرست ورود افراد به دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی و اثرات سوء آن بر آینده کشور عنوان کرد: در آزمون دانشگاه باید افراد با استعداد و درست انتخاب شوند، اما اکنون افراد به راحتی می توانند وارد دانشگاه شوند و این خطر فراوانی در آینده برای کشور دارد، زیرا سبب توقع این افراد و خانواده های آنها است و این در حالی است که آموزش مهارت به دانشجویان مهم تر است. وی اضافه کرد: متأسفانه اکنون بدون توجه به اینکه کشور به چه اموری احتیاج دارد و دانشجویان باید در چه رشته ای تحصیل کنند پذیرش دانشجویان در رشته های صورت می گیرد، در حالی که باید گزینش به ویژه در دانشگاه فرهنگیان کامل باشد و در آن دقت کرد و حتی به خانواده و ریشه های تربیت

خانوادگی دانشجویان توجه نمود. آیت ا... طباطبایی نژاد با تأکید بر مسئله گزینش و احراز شرایط پذیرش و استخدام تا پایان دوران خدمت تصریح کرد: ما در حکومت اسلامی در زمینه انتخاب رهبری کاری انجام دادیم که در دنیا سابقه ندارد و مجلس خبرگان رهبری فردی را انتخاب می کند که دارای شرایط رهبری باشد و باید این شرایط را تا پایان داشته باشد.

امام جمعه اصفهان خاطر نشان کرد: افرادی که استخدام می شوند باید التزام عملی به اسلام داشته باشند و اگر در حین خدمت معلمی، متوجه شدیم فردی التزام عملی به اسلام را از دست داده است باید کنار گذاشته شود، لذا باید این گزینش تا پایان دوران خدمت باشد و اگر اینگونه شد به تمدن اسلامی می رسمیم؛ بنابراین، این کار، کار حساسی است و در دانشگاه فرهنگیان باید روی اصول و ضوابط دین کار کنیم.

عضو خبرگان رهبری در ادامه سخنان خود با اشاره به دو دستگی های سیاسی به ویژه در خصوص رابطه با آمریکا گفت: عده ای اظهار می کنند باید با کدخدا باشیم و عده ای نیز می گویند زیر سلطه آمریکا نمی رویم، در حالی که مبنای رابطه ما با دیگر دولت ها، عدم سلطه گری آنها بر کشور ما است، هم چنان که قرآن کریم نیز درباره رابطه با یهود و نصاری می فرماید «يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا الْيَهُودَ وَالنَّصَارَى أَوْلِيَاءَ بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاءُ بَعْضٍ».

آیت ا... طباطبایی نژاد حیات و مرگ واقعی در کلام امیرمؤمنان (ع) را مقهور نبودن در برابر دشمنان دانست و مقهور بودن حکام عربی در برابر آمریکا را نشانه مرگ آنها بیان کرد و افزود: تمدن اسلامی یعنی انسان درست کنیم و نظر انبیا و ائمه اطهار (ع) این بوده است که انسان است که مقهور غیر خدا نباشد و مهم ترین کار برای کشور نیز انسان سازی است.

در ابتدای این دیدار مسئول نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه فرهنگیان و ریاست این دانشگاه گزارشی از اقدامات انجام شده در دانشگاه فرهنگیان ارائه کرده و اظهار شد طی دو سال اخیر دوره های خوبی در جهت دانش افزایی برگزار شده و همچنین نشست های هم اندیشی در حوزه های سیاسی، اجتماعی و مسائل روز به صورت ماهیانه و اردوهای زیارتی و سیاحتی برگزار شده است. گفتنی است، در حوزه دانشجویی نیز کارهای گسترده ای صورت گرفته و تیم تبلیغی از قم با حضور در خوابگاه های دانشجویی پاسخگوی سوالات و شبهات هستند. افزایش ظرفیت هیئت علمی دانشگاه، با توجه به اینکه دانشگاه فرهنگیان اصفهان پس از تهران و مشهد جزو بزرگترین دانشگاه ها است اعضای هیئت علمی آن از ۵۰ نفر به ۸۰ نفر ارتقا یافته است.

## سومین کنگره بین المللی نهج البلاغه در اصفهان آغاز به کار کرد زیست شرافتمندانه در سایه سار کلام مولا(ع)

امیرالمؤمنین (ع) را یادگاری می کنند. رئیس مجمع علوی حرم امام علی (ع) با تأکید بر ضرورت عمل به سنت و روش امام علی (ع) خاطر نشان کرد: از خدا می خواهم که صحت و عافیت را بر دنیا مستقر و ما را در راه ولایت امیرالمؤمنین (ع) ثابت قدم کند.

گفتنی است این کنگره میزبان بیش از ۱۰۰۰ پژوهشگر داخلی و خارجی است و به گفته دبیر علمی سومین کنگره بین المللی نهج البلاغه، از بیش از ۴۵۰ مقاله رسیده به این کنگره به زبان های فارسی، عربی، روسی، فرانسوی و انگلیسی، ۲۵۰ مقاله پذیرفته و افزون بر ۱۰۰ مقاله هم برای اصلاح ارجاع داده شده است.

رئیس سومین کنگره بین المللی نهج البلاغه با محوریت زیست شرافتمندانه هم گفت: تا کنون فعالیت گسترده ای در کمیته های سیاسی، اقتصاد، مدنی و حقوق، فرهنگی و اجتماعی، روانشناسی، زن و خانواده و جهاد و مقاومت این کنگره انجام شده است و قرارگاه نهج البلاغه در آموزش و پرورش تشکیل شده است.

حجت الاسلام و المسلمین احمد سالک اظهار کرد: ۳۴ عضو هیئت علمی از کشورهای مختلف و داخل کشور با تخصص های علمی متفاوت در این کنگره مشغول فعالیت هستند.

سومین کنگره بین المللی «نهج البلاغه، راه نجات و زیست شرافتمندانه» روز گذشته در سالن همایش های بین المللی اصفهان (اجلاس سران) آغاز به کار کرد.

دبیر علمی سومین کنگره بین المللی نهج البلاغه در این رویداد گفت: ۳۱۶ مقاله از استان اصفهان، ۲۲ مقاله از استان تهران و ۱۶ مقاله از خارج از کشور در کنگره دریافت شده است.

حجت الاسلام مسعود راعی با بیان اینکه بیشتر مقاله ها توسط بانوان ارائه شده است، افزود: این موضوع نشان می دهد فضای نهج البلاغه بسیار گسترده و به درون خانواده ها وارد شده است.

وی یادآور شد: ۳۴ عضو هیئت علمی از داخل و خارج کشور با تخصص های علمی متفاوت در این کنگره مشغول فعالیت هستند.

رئیس مجمع علوی حرم امام علی (ع) نیز در این همایش گفت: عتبه امیرالمؤمنین (ع) برگزاری چنین همایش های اعتقادی و تخصصی که در زمینه نهج البلاغه برگزار می شود را مورد توجه خود قرار می دهد.

نبا الحامی افزود: نقل به هیچ عنوان نمی تواند کلام امیرالمؤمنین (ع) و معارف علوی را به طور کامل درک کند زیرا او شخصیتی است که حتی مخالفان به عظمت علمی وی اعتراف کرده اند و همه فرقه ها و ادیان محبت



## ارزیابی فنی ۱۰۰ دفتر پیشخوان خدمات دولت در اصفهان

سرپرست شهرسازی الکترونیک معاونت شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان از ارزیابی فنی یکصد دفتر پیشخوان خدمات دولت در اصفهان خبر داد. به گزارش «مهتر»، امیرحسین مزروعی اظهار کرد: بیش از یکصد دفتر پیشخوان خدمات دولت ثبت شده در سایت «اصفهان من»، توسط تیم فنی مدیریت شهرسازی الکترونیک معاونت شهرسازی و معماری مورد ارزیابی قرار گرفت. وی با بیان اینکه دفتر پیشخوان دولت در راستای اجرای طرح دولت الکترونیک تشکیل شده است، افزود: خدمت رسانی از طریق فناوری اطلاعات، این امکان را

برای شهروندان فراهم می کند تا به اطلاعات و خدمات دولتی دسترسی داشته و زمینه اصلاح کیفیت خدمات و ارائه فرصت های گسترده تر برای مشارکت در فرآیندها برای آنها ایجاد شود.

سرپرست شهرسازی الکترونیک معاونت شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان تأکید کرد: دفاتر پیشخوان دولت به عنوان یک نیروی کمکی و بازوی اجرایی برای دستگاه های اجرایی عمل می کنند و سبب فعالیت آنها باید به طور مستمر با تغییراتی که در سبک زندگی شهروندان ایجاد می شود، هماهنگ شود.

### مدیرعامل آبفای استان اصفهان خبر داد

### لوله گذاری طرح آبرسانی به ۹ روستا در کوهپایه اصفهان طی ۲ ماهه بهار امسال

مدیرعامل آبفای استان اصفهان از اتمام عملیات ۱۷ کیلومتر لوله گذاری برای آبرسانی به ۹ روستا در منطقه کوهپایه خبر داد.

حسین اکبریان در گفت و گو با «مهتر» اظهار کرد: عملیات لوله گذاری طرح آبرسانی به ۹ روستای کوهپایه در فروردین ماه سال جاری آغاز شد و در اواخر خرداد ماه با مشارکت مردمی به پایان رسید. وی به تأمین پایدار آب شرب روستاهای دولت آباد، خیر آباد، سرخی، عشق آباد، نوراله، کی، دستگرد، مزرعه نو و برز آباد در این منطقه اشاره و خاطر نشان کرد: با اجرای این عملیات حذف آبرسانی سیار در این روستاها صورت می گیرد و آب شرب این ۹ روستا از طریق سامانه اصفهان بزرگ تأمین می شود.

### آگهی مناقصه عمومی مرحله اول

شهرداری زیباشهر در نظر دارد عملیات اجرای لکه گیری و آسفالت معابر سطح شهر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در (سامانه تدارکات دولت) بر اساس فهرست بهاء راه و باند سال ۱۴۰۳ به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

– متقاضیان واجد شرایط می توانند از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ لغایت شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ با مراجعه به سامانه ستاد نسبت به اخذ اسناد مناقصه اقدام و پیشنهاد خود را حداکثر تا تاریخ ذکر شده در سامانه ستاد اعلام نمایند.

**تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/۰۴/۱۱**

**مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶**

**مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷**

**زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۳/۰۴/۲۸**

**زمان اعلام برنده مناقصه: ۱۴۰۳/۰۴/۲۹**

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شماره تماس ۰۹۱۳۹۳۴۸۱۳۳ و آدرس: زیباشهر میدان امام حسین خیابان امامزادگان

**کوروش صابری – شهردار زیباشهر**

**م الف: ۱۷۴۵۰۴۰**